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وزیر دادگستری  ؛

قانون الزام به ثبت معاملات، 
گام بزرگ برای تأمین 
امنیت حقوقی و روانی 

مردم است

خبر 1

دالانکوه - سرویس خبر
در پی مصوبه هیئت وزیران 
و مکلف شدن ادارات دولتی و 
دستگاه های مشمول ماده 5 قانون 
خدمات کشوری، سازوکار تامین 
20 درصد برق مصرفی ادارات از 
طریق پنل های خورشیدی اعلام 

شد.
مجری توسعه نیروگاه های خورشیدی 
شرکت توانیر با اشاره به مصوبه هیئت 
وزیران، تمامی ادارات و دستگاه های 
مشمول ماده ۵ قانون خدمات کشوری 
را مکلف به تامین ۲۰ درصد برق 
مصرفی از نیروگاه های خورشیدی 

عنوان کرد.
عبدالرضا حسینی مهر مجری توسعه 
نیروگاه های خورشیدی شرکت 
توانیر تصریح کرد: پیرو این مصوبه 
و حسب تاکید ریاست جمهوری در 
اردیبهشت ماه جاری، فرآیند تامین 
۲۰ درصدی برق ادارات و دستگاه های 
کشور با استفاده از انرژی خورشیدی از 
سوی شرکت توانیر، ساتبا و شرکت های 
توزیع نیرو در حال پیگیری است و 
طی مکاتبه ای از سوی وزیر نیرو با 
اعضای هیئت دولت، فرایند انجام کار، 
روش های احداث و چگونگی محاسبه 
ظرفیت نیروگاه های خورشیدی، در 
قالب یک فلوچارت به تمامی ادارات 
اعلام و ادارات مکلف شدند نسبت به 
اجرای سریع این مصوبه اقدامات لازم 

را انجام دهند.

سازوکار احداث نیروگاه های 
خورشیدی در ادارات دولتی 

اعلام شد

ایرانی ، کالای ایرانی مصرف 
کند مگر در کالایی که تولید 

داخل ندارد

 رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از
کارگران سراسر کشور ؛
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سرخط خبرها

سرهنگ علی سبحانی 
فرمانده انتظامی شهرستان 

خمینی شهر شد

با حضور جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفها ن؛

فریدنفریدن، گامی استوار در مسیر ، گامی استوار در مسیر فرهنگفرهنگ
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بودجه شهرداری در سال جاری بودجه شهرداری در سال جاری 8383 میلیارد تومان است میلیارد تومان است
دالانکوه - سرویس خبر

سهیلا محمدیان
شهردار داران در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن 
گرامیداشت و تبریک هفته فرهنگی فریدن، 
به آماده سازي پروژه ورودي شرقي شهر 
داران اشاره کرد و گفت : این پروژه با همکاري 
شهرداري داران و اداره راهداري و حمل ونقل 
جاده اي در حال انجام است و بزودي عملیات 
آسفالت ریزي آن نیز انجام خواهد شد و یکي 
از دغدغه هاي اصلي شهروندان را  بزودي 

مرتفع خواهیم کرد.
حسن کامکار با اشاره به اهتمام شورای اسلامی 
شهر و شهرداري در ارائه خدمت رساني به شهر 
و شهروندان و اجراي پروژه ها در جهت توسعه 
زیرساخت هاي شهري؛ بودجه شهرداري داران در 
سال جاري را 83 میلیارد تومان اعلام کرد و ابراز 
امیدواري نمود : ان شاا... امسال که از سوي رهبر 
انقلاب به نام سرمایه گذاري براي تولید نامگذاري 
شده ؛ شهرداري اقدامات و فعالیت هایي را در این 

راستا انجام خواهد داد.
وی ادامه داد : فلسفه وجودی شهرداری در جهت 
تحقق حقوق شهروندی چیزی جز خدمت رسانی 

صادقانه و شفاف به شهروندان محترم نیست . 
بعضی از ادارات و نهادها ممکن است خدمات 
غیرمستقیم به مردم ارائه دهند ولی شهرداری 
خدمات مستقیم ارائه می دهد که می توانیم به 
جمع آوری زباله ها ، نظافت معابر ، ایجاد و حفظ 
و نگهداری پارک ها ، تعویض جداول کوچه ها و 

آسفالت معابر و ....  اشاره نمایم.
حسن کامکار با بیان اینکه آسفالت ریزي اکثر 
خیابان هایي که وضعیت نامناسبي دارند در تیرماه 
سال جاري در دستور کار مجموعه شهرداري است 
خاطرنشان کرد : با شروع به کار کارخانه آسفالت 
؛ عملیات پروژه آسفالت سطح شهر انجام خواهد 
شد و تا آنجا که در توان شهرداري باشد در تابستان 
امسال یکي دیگر از دغدغه هاي شهروندان عزیز 
که موضوع  آسفالت معابر مي باشد را برطرف 

خواهیم کرد.
شهردار داران در ادامه با اشاره به اینکه  در 
حال حاضر با کمبود شدید آب مواجه هستیم 
خاطرنشان کرد : متأسفانه اکثر چاههاي آب شهر 
خشک شده اند و با یک بحراني کم آبي براي آبیاري 
فضاي سبز مواجه شدیم ، امیدواریم با انتقال آب 
پساب مشکلات آبیاري فضاي سبز و پارک هاي 

سطح شهر را تا حدودي برطرف کنیم.
کامکار اضافه کرد : ولي با این وجود با تلاش و همت 
همکاران در مجموعه شهرداري تمام تلاش مان را 
در جهت رفع دغدغه هاي شهروندان و زیبایي شهر 

بکار خواهیم گرفت.
وي ادامه عملیات جدول گذاري و سنگ فرش پیاده 
روهاي سطح شهر را از دیگر اقدامات موثر شهر 
دانست و گفت : خوشبختانه در سال گذشته خیلي 
از کوچه و خیابان هاي شهر جدول گذاري و سنگ 
فرش شد  و امسال نیز این مسیر را با تلاش همکاران 
عزیز در پروژه هاي عمراني ادامه مي دهیم و عملیات 

آسفالت ریزي نیز در پایان کار انجام خواهد شد.
شهردار داران ضمن تشکر و قدرداني از همکاري و 
همراهي پیمانکاران و تمام کارگراني که براي این 
شهر زحمت مي کشند  یادآور شد :  از شهروندان و 
مردم عزیز شهر داران درخواست مي کنیم صبوري 
به خرج دهند و مدیریت شهري را در انجام کارها 
همراهي کنند و مطمئن باشند با تمام توان مشکلات 

شهر را مرتفع خواهیم کرد.
وی اضافه کرد : اگر برای تعویض جداول کوچه ها و 
آسفالت معابر ، مردم همکاری لازم را نداشته باشند 
، مدت اجرای یک پروژه به جای یک هفته ، یک ماه 

به طول می انجامد و شهروندان عزیز این را بدانند که 
پیمانکاران عزیز برای اصلاح جداول و سنگ فرش 
معابر با مشکلات زیادی روبرو می شوند که نیازمند 
همراهی مردم عزیز است؛ بنابراین هر محله ای که 
بیشتر و بهتر با شهرداری همیاری و همکاری داشته 
باشد قطعاً شهرداری خدمات بهتر و مطلوب تری 

می تواند ارائه دهد .
کامکار گفت : آنچه ما را دلگرم می کند رضای الهی و 
خشنودی و حمایت مردم عزیز و شهروندان محترم 
شهر داران است که امیدوارم شهروندان به این باور 
برسند شهرداری قصد دارد خدمت بی منت انجام 

دهد .
شهردار داران افزود : ما باید نگاه بی اعتمادی که 
شهروندان نسبت به شهرداری در طول سالیان 
متمادی پیدا کرده اند را اصلاح و زمینه مشارکت 
آنها را ایجاد نمائیم . اگر مردم شهرداری را دوست 
داشته باشند در برنامه های مدیریت شهری که 
لازمه زندگی اجتماعی است بیشتر همراهی خواهند 

نمود .
کامکار در پایان با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در 
خصوص مطالبه گري که فرمودند )) شهروندان 
از مسئولان کار جدي و واقعي مطالبه کنند (( 

خاطرنشان کرد : شهروندان و مسئولین شهرستان 
بایستي مسائل و مشکلات شهرستان را اولویت بندي 
کنند و اصلي ترین و مهم ترین و بزرگترین خواسته 

هاي شهرستان را از مسئولان استان و کشور مطالبه 
کنند و مشکلات جزئي در شهرستان را از نمایندگان  

دولت مطالبه کنند .

حسن کامکار - شهردار شهر داراندالانکوه

»  افتتاح گذرگاه فرهنگی با رنگ و بوی اصالت « »  افتتاح گذرگاه فرهنگی با رنگ و بوی اصالت « 

شهردار داران در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار هفته نامه دالانکوه ؛
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دارندگان اسناد دفترچه ای 
قدیمی برای تبدیل این 
اسناد به تک برگ اقدام 

کنند

مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد 
و بازرسی سازمان ثبت اسناد و 

املاک  ؛
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سهمیه فعلی قیر پاسخگوی 
نیازهای گسترده شهرهای 

استان اصفهان نیست

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری اصفهان ؛
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سیدحسین هاشمی بخشدار 
جدید چنارود شد
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دالانکوه - سرویس خبر
به گزارش خبرنگار فولاد، یوسف 
افشاری نیا، مدیرکل صداوسیمای 
مرکز اصفهان و هیئت همراه، روز 
شنبه ۱۳ اردیبهشت ماه، با سعید 
زرندی، مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه و هادی نباتی نژاد مدیر 
روابط عمومی این مجموعه دیدار 

کردند.
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه، بر ضرورت اهتمام رسانه ملی بر 
گفتمان سازی میان طیف های مختلف 
نخبگانی کشور تأکید کرد و گفت: 
صداوسیما با انعکاس دستاوردهای 
صنعت کشور می تواند نقش بسزایی در 
زمینه امیدآفرینی در جامعه ایفا کند و 
همه باید از صنعت، به ویژه فولاد مبارکه، 

مراقبت کنند.
وی در ادامه با بیان اینکه فولاد مبارکه 
دستاورد مهم انقاب اسامی در 
حوزه صنعت است افزود: فولاد مبارکه 
با موضوعات مختلف استانی، ملی و 
بین المللی مواجه است و تنظیم روابط 
در سطوح مختلف کار بسیار مهم و 

دشواری است.
حفظ سرآمدی فولاد مبارکه ضروری 

است
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: گروه فولاد مبارکه طی سال های 
اخیر در حوزه تولید موفق بوده و حفظ 
سرآمدی این مجموعه در کشور و 
منطقه امری ضروری است. باید از فولاد 
مبارکه با توجه به ابعاد و گستردگی آن، 
به خوبی مراقبت شود؛ وگرنه عواقب 
جبران ناپذیری برای کشور ایجاد خواهد 
شد. این مجموعه ارزشمند برای کشور از 

اهمیت زیادی برخوردار است.
موضوعات فرهنگی در فولاد 

مبارکه برای ما مهم است
زرندی با بیان اینکه موضوعات فرهنگی 
در فولاد مبارکه برای ما مهم است، تأکید 
کرد: فولاد مبارکه در بهینه سازی مصرف 
آب اقدامات قابل توجه زیادی انجام داده 
و غیر از سرمایه گذاری برای انتقال آب 
از دریای عمان، بالاترین استانداردهای 
جهانی در حوزه مصرف آب را رعایت 

کرده است.
وی با بیان اینکه فولاد مبارکه نسبت 

به سایر صنایع جهانی بیشترین میزان 
بازچرخانی آب را دارد و به ازای تولید هر 
کیلوگرم فولاد تنها 2.5 لیتر آب مصرف 
می کند، اذعان داشت: این مجموعه با 
سرمایه گذاری برای ایجاد شبکه فاضاب 
برای ۹ شهر اطراف خود، گام مهمی 
در راستای صرفه جویی در مصرف آب 
برداشته و در حال سرمایه گذاری برای 
ایجاد شبکه فاضاب در 5 شهر دیگر 

است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به 
آخرین وضعیت پروژه انتقال آب از دریای 
عمان تصریح کرد: برنامه فولاد مبارکه 
این است که بعد از بهره برداری این پروژه، 
برداشت خود از آب زاینده رود را به صفر 

برساند.
وی با بیان اینکه سرمایه گذاری مستقیم 
فولاد مبارکه در پروژه انتقال آب از دریای 
عمان به استان اصفهان تاکنون به ۷ هزار 
میلیارد تومان رسیده است، ابراز داشت: 
فولاد مبارکه حجم زیادی از ورق های 
فولادی موردنیاز لوله سازی در پروژه 
انتقال آب به ارزش 2۰ هزار میلیارد تومان 
را تأمین کرده و این در حالی است که 
تنها 6 هزار میلیارد تومان از این مبلغ 

بازگشته است.
هنر رسانه حل مسائل صنایع از 

طریق انتقال مفاهیم است
زرندی با بیان اینکه هنر رسانه انتقال 
مفاهیمی است که بتواند به حل وفصل 
مسائل مختلف کشور ازجمله صنایع 
کمک کند، اضافه کرد: در ابتدای 
فعالیتم قول حمایت از موضوعات آب 
استان اصفهان و باشگاه فولاد مبارکه 
سپاهان را دادم و به قول خود عمل 

کردم.
وی با بیان اینکه صداوسیما نیازمند 
تیم جامعه شناسی، مخاطب شناسی 
و سنجش عکس العمل و نظرسنجی 
است تا بتواند براساس بازخوردها، 
سیاست گذاری و تصمیم گیری کند، 
عنوان داشت: رسانه ملی باید هر کاری 
را که به ایجاد امید در دل مردم منجر 

می  شود انجام دهد.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با تأکید 
بر ضرورت پررنگ بودن انعکاس 
دستاوردهای فولاد مبارکه در رسانه های 
ملی و بین المللی بیان کرد: موضوعات 
صنعت نیازمند کار رسانه ای و حل 
مسائل فرهنگی است و فولاد مبارکه 
آماده همکاری با صداوسیما در سطح 

استانی و ملی است.
انتظار فولاد مبارکه از رسانه ملی 

برای نمادسازی
وی بر ضرورت پوشش اخبار و 
اطاع رسانی از فولاد مبارکه در سطح 
ملی تأکید کرد و ادامه داد: ساخت یک 
سریال فاخر از فولاد مبارکه و روایتی از 
این مجموعه می تواند نقش مهمی در 
شناساندن آن به مردم جامعه داشته 

باشد.
زرندی با تأکید بر ضرورت ایجاد اعتماد 
ملی حول محور برند گروه فولاد مبارکه 
گفت: مخاطب سنجی، نمادسازی و 
روایت سازی جدید در فولاد مبارکه 
ازجمله دیگر انتظارات ما از رسانه ملی 

است.
وی با بیان اینکه گروه فولاد مبارکه 
12 پروژه اصلی را در سال 14۰4 آغاز 
کرده و این اقدام نیازمند اطاع رسانی 

ویژه است، افزود: متأسفانه بسیاری از 
نخبگان کشور از دستاوردهای فولاد 
مبارکه اطاع ندارند و در این زمینه 
نیازمند اطاع رسانی گسترده هستیم؛ 
بنابراین گفتمان سازی در میان جامعه 
نخبگانی و دانشگاهی کشور ضروری 

است.
**********************

مدیرکل صداوسیمای مرکز 
اصفهان:

صداوسیما وظیفه خود می داند 
از صنایع، به ویژه فولاد مبارکه 

حمایت کند
مدیرکل  افشاری نیا،  یوسف 
صداوسیمای مرکز اصفهان، در ادامه 
با بیان اینکه رسانه ملی همواره درصدد 
ایجاد نشاط و امید در جامعه است 
اظهار کرد: بدون شک فولاد مبارکه 
محصول خودباوری ملی است و 
صداوسیما بر خود لازم می داند تا شأن 

این مجموعه را در سطح ملی ببیند.
وی با بیان اینکه صداوسیمای مرکز 
اصفهان منطقه ای عمل کرده و ملی 
فکر می کند، افزود: چندین سال 
است که نام گذاری های سال درحوزه 
اقتصادی است و صداوسیما وظیفه 
خود می داند که از صنایع، به ویژه فولاد 

مبارکه حمایت کند.
شأن فولاد مبارکه در سطح ملی 

است
مدیرکل صداوسیمای مرکز اصفهان 
اظهار امیدواری کرد در دوره جدید 
مدیریت فولاد مبارکه بتوانیم 
دستاوردهای این مجموعه را به شکل 
بهتری منعکس کنیم، زیرا فولاد مبارکه 

مجموعه ای بزرگ، ملی و باعث افتخار 
کشور است.

وی در پایان با تأکید بر ضرورت 
همکاری های مشترک با فولاد مبارکه 
گفت: صداوسیمای مرکز استان 
اصفهان درصدد ضریب دادن اتفاقات 
استانی در سطح ملی و بین المللی و به 
دنبال روایت سازی جدید از موضوعات 
صنعت به ویژه گروه فولاد مبارکه است.
**********************
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه 

تصریح کرد:
توانایی صداوسیما برای حل 
مسائل صنایع از طریق اقناع 

افکار عمومی
هادی نباتی نژاد، مدیر روابط عمومی 
فولاد مبارکه نیز در این نشست با بیان 
اینکه رسانه، به خصوص صداوسیما، 
می تواند در حل مسائل و اقناع افکار 
عمومی به صنایع کمک کند، گفت: در 
این زمینه رسانه ملی برای ما اهمیت 
زیادی دارد و می توان نقش آفرینی کند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: 
برنامه سازی و ظرفیت های مختلف 
کمک کننده است و رسانه ملی همواره 
و در دوران مختلف، همراه صنعت و 

به ویژه فولاد مبارکه بوده است
مدیر روابط عمومی شرکت فولاد 
مبارکه در پایان گفت: پخش آیین 
تحویل سال نو با حضور وزیر محترم 
صمت در خطوط تولید فولاد مبارکه و 
در کنار کارگران این مجموعه از رسانه 
ملی اتفاق بسیار خوبی بود که رقم 
خورد و امیدواریم شاهد همکاری های 

بیشتری با صداوسیما باشیم.
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سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
در آیین رونمایی از کلاف گرم مناسب محیط 
ترش با گرید API 5L X60 به خبرنگار ما گفت 
: گروه فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۴ به دنبال 
تولیدات کیفی و با ارزش افزوده بالاست و 
هدف ما حرکت به سمت تولیدات با کیفیت 
و خاص است که سرمایه گذاری ها با همین 
رویکرد انجام خواهد شد؛ همچنین این 
مجموعه درصدد راه اندازی یک شرکت جدید 
با عنوان شرکت ورق های آلیاژی فولاد مبارکه، 
با هدف تولید محصولات خاص است چراکه 
معتقدیم باید از تولید فولادهای ساختمانی 
و تجاری فاصله گرفته و به سمت تولیدات 

خاص برویم.
مدیرعامل فولاد مبارکه افزود : تولید 2۰۰ هزار 
تن ورق زنگ نزن مورد نیاز صنایع لوازم خانگی و 
ساختمانی نیز در دستور کار گروه فولاد مبارکه 
است که به همین منظور 6۰۰ میلیون دلار 
سرمایه گذاری پیش بینی شده است؛ در شرکت 
فولاد و نورد سبا به عنوان یکی از شرکت های 
زیرمجموعه فولاد مبارکه که مأموریت آن تولید 
گریدهای خاص فولادی است، تولید ورق های 
سیلیکونی جهت دار و غیر جهت دار را دنبال 

می کنیم.
وی خاطرنشان کرد : ما تمرکز خود را بر تأمین نیاز 
داخلی در حوزه نفت و گاز قرار داده ایم و امیدواریم 
با تولید محصولات خاص مورد نیاز این حوزه، 
کشور را از واردات بی نیاز کنیم؛ این محصولات به 
ما کمک می کنند تا رقابت پذیری خود را در سطح 
منطقه و جهانی حفظ کنیم. تا پیش از این میزان 
تولید شرکت ها یکی از معیارهای اصلی سنجش 
آن ها بود، اما امروزه میزان ارزش آفرینی هر شرکت 

معیاری برای سنجش آن است.
دکتر زرندی گفت : گروه فولاد مبارکه سال هاست 
که به حوزه تولید گریدهای خاص فولادی ورود پیدا 
کرده و امیدواریم سال 14۰4 نقطه عطف تولید این 
محصولات باشد؛ این در حالی است که راه اندازی 
خط نورد گرم 2 در فولاد مبارکه نیز در این زمینه 

بسیار کمک کننده است .

امیدواریم سال 1404 نقطه 
عطف تولید محصولات جدید 

در فولاد مبارکه باشد

ضرورت پررنگ بودن انعکاس دستاوردهای فولاد مبارکه 
در رسانه های ملی و بین المللی

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نشست با مدیرکل صداوسیمای مرکز اصفهان تأکید کرد؛

اخبار کوتاه
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علی کرمانی، مدیرکل دیوان محاسبات استان 
اصفهان و هیئت همراه به منظور دیدار با 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در محل دفتر 
این مجموعه حضور یافت و ضمن تبادل نظر با 
سعید زرندی، حمایت از صنایع کشور ازجمله 
فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین فولادساز 

کشور را از اولویت های اصلی برشمرد.
دکتر سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در 
این نشست با بیان اینکه فولاد مبارکه به طور مستمر 
همکاری لازم را با دیوان محاسبات استان اصفهان 
داشته صورت داده است، گفت: گروه فولاد مبارکه در 
راستای تحقق شفافیت های مالی، همواره آمادگی 
هرگونه همکاری با دیوان محاسبات استان اصفهان 
را داشته و مدیریت این مجموعه به شفافیت در همه 

حوزه های عملکردی معتقد است.

حمایت از صنایع کشور از اولویت های 
اصلی است

مدیرکل دیوان محاسبات استان اصفهان در 
دیدار با مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ؛

پیشرانی صنعت و نوآوری در تولید؛ مسیر تعالی فولاد مبارکه

دالانکوه - یادداشت
دست یابی به اهداف برنامه 
چشم انداز شرکت فولاد مبارکه 
در افق ۱۴۱۰ و خلق آینده ای بهتر 
با جدیت و سرعت دنبال می شود و 
بدون تردید، با عزم و اراده ملی در 
صحنه مدیریتی و صنعتی کشور و 
همدلی و هم افزایی موجود در گروه 
فولاد مبارکه، تحقق سیاست های 
این گروه معظم صنعتی در زمینه 

تولید و اقتصاد و در پی آن، تحقق 
شعار سال قابل دسترسی است.

پنج استراتژی گروه صنعتی فولاد 
مبارکه، شامل توسعه متوازن زنجیره 
ارزش و زیرساخت های موردنیاز، توسعه 
سرمایه های انسانی و ارتقای بهره وری 
و دلبستگی کارکنان، توسعه نوآوری 
و فناوری و بهره برداری حداکثری از 
ظرفیت های تولید با تمرکز بر تولید 
محصولات ویژه و در نهایت توسعه پایدار 

زیست محیطی و اجتماعی است و تمامی 
این اهداف در راستای هم افزایی میان 
شرکت های گروه فولاد مبارکه تدوین 

شده اند.
آرمان گروه فولاد مبارکه، ایجاد تصویر 
شرکتی متعالی، پیشران، سبز، نوآور و 
مسئول در قبال جامعه در ذهن افکار 
عمومی است و این آرمان در تمامی زوایای 
شعار این گروه، یعنی»مسیری ماندگار 
برای خلق آینده بهتر« آشکار است. این 
نگرش نشان دهنده تعهد به توسعه پایدار 
و مسئولیت پذیری در قبال جامعه است 
که همواره در دوره های مختلف مدیریتی 
دنبال شده و دستاوردهای حاصل شده 
در بیش از چهل دهه فعالیت و حرکت در 
مسیر تأسیس، راه اندازی، بهره برداری، 
توسعه و جهان ترازی، نشانه ای از موفقیت 
این گروه صنعتی در تجسم بخشیدن به 

تعالی سازمانی است.

ارتقای جایگاه گروه فولاد مبارکه در 
صنعت فولاد ایران و جهان، نیازمند 
برنامه های توسعه ای گسترده ای است 
که طیفی از پروژه های زیرساختی، 
فناوری، انرژی، محیط زیست و مسئولیت 
اجتماعی را شامل می شود. بر همین 
اساس این رویکرد در مدیریت فولاد 
مبارکه وجود دارد که ضمن حرکت در 
مسیر پنج استراتژی یادشده، تحقق 
اهداف توسعه ای با سرعت و جدیت 

بیشتری دنبال شود.
احداث پروژه عظیم نورد گرم شماره 2، 
احداث نیروگاه خورشیدی و همچنین 
نیروگاه سیکل ترکیبی با هدف تأمین 
انرژی سبز و احداث خط نورد ورق آلیاژی 
زنگ نزن و الکتریکی با هدف تولید 
محصولات ویژه، احداث خط نورد کاف 
رنگی برای تولید لوازم خانگی و احداث 
خط اسیدشویی و نورد پیوسته سرد از 

جمله پروژه های عظیمی است که قرار 
است در سال جاری دنبال شود.

توسعه فعالیت های اکتشافات معدنی 
در گروه برای تکمیل زنجیره تولید و 
تأمین مواد اولیه موردنیاز، ایجاد هلدینگ 
معدنی در منطقه سنگان خراسان، ایجاد 
هلدینگ فولادی در جنوب کشور از 
طریق تأسیس یا شراکت با شرکت های 
موجود و ایجاد هلدینگ مالی با هدف 
ارتقای هم افزایی مالی گروه نیز در صدر 
برنامه های توسعه محور گروه در سال 

جاری قرار دارد.
در کنار اجرای پروژه ها و طرح های توسعه 
و تغییر در ساختارهای اداری و مالی و 
معدنی، اراده فولاد مبارکه بر تعهد به 
مسئولیت های اجتماعی نیز به قوت خود 
باقی است. پروژه انتقال آب از دریای 
عمان به فات مرکزی ایران با همت این 
گروه دنبال می شود و به حول و قوه الهی، 

پروژه مذکور در نیمه اول سال جاری به 
بهره برداری می رسد. پیش بینی می شود 
با اجرای این پروژه، فولاد مبارکه در 
حوزه آب به خودتأمینی برسد و با به صفر 
رساندن برداشت خود از زاینده رود، گامی 

برای حل معضل زاینده رود بردارد.
تحول دیجیتال و به کارگیری هوش 
مصنوعی برای تولید، بهره وری و کاهش 
مصرف انرژی آب و برق نیز از دیگر 
برنامه های توسعه فولاد مبارکه در سال 
جاری است. امید است با اجرای این 
طرح ها و پروژه ها و ایجاد تحول در برخی 
ساختارها، توسعه گروه فولاد مبارکه در 
تمامی ابعاد گسترش یابد و با همت و تاش 
همه همکاران و همراهی دولت در تأمین 
زیرساخت ها و تسهیلگری در قوانین و 
مقررات تولید و صادرات، شاهد استمرار 
موفقیت ها و رشد پیش ازپیش بزرگ ترین 

واحد صنعتی کشور باشیم.
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حمزه علی آبادی، سرپرست مددکاری اجتماعی 
شرکت فولاد مبارکه، در حاشیه نشست 
هم اندیشی »ارتقای سلامت روان در صنعت 
فولاد« با محوریت بررسی چالش های نیروی 
انسانی و بهداشت روانی در محیط های صنعتی و 
با مضمون ایجاد انگیزه در کارکنان، در مصاحبه 
با خبرنگار فولاد تأکید کرد: سلامتی سرمایه 
انسانی، رکن اصلی توسعه پایدار در صنعت 
است و کارکنان سالم محرک اصلی چرخه تولید 

صنعتی محسوب می شوند.
وی افزود: در این گردهمایی علمی که با حمایت 
معاونت سرمایه انسانی شرکت فولاد مبارکه برگزار 
شد، شرکت کنندگان آخرین یافته های پژوهشی 
و تجربیات میدانی خود را در حوزه هایی مانند 
»شناسایی و کاهش عوامل استرس زای محیط کار«، 
»پیشگیری از فرسودگی شغلی« و »راهکارهای مقابله 

با آسیب های روانی در صنایع سنگین« ارائه دادند.
علی آبادی با اشاره به ابعاد روانی سامت نیروی کار، 
اظهار داشت: برگزاری چنین نشست هایی گامی 
اساسی در طراحی مداخات هدفمند برای ارتقای 
رضایت شغلی و تاب آوری کارکنان است. تحلیل 
روان شناختی مشاغل، تهیه پروفایل سامت روان 
برای هر موقعیت شغلی و تقویت حمایت های سازمانی 
ازجمله راهبردهای کلیدی مطرح شده در این رویداد 

بود.
وی افزود: بررسی ارتباط مستقیم بین شرایط کار، 
سامت روان و بهره وری سازمانی، همچنین معرفی 
الگوهای موفق جهانی در حوزه بهداشت روان صنعتی، 
از دیگر محورهای این نشست تخصصی محسوب 
می شد. ما به دنبال تدوین برنامه جامع پیشگیرانه 
در صنعت فولاد هستیم که هم از بروز مشکات 
روان شناختی جلوگیری کند و هم پاسخگوی نیازهای 

موجود باشد.
سرپرست مددکاری اجتماعی فولاد مبارکه، 
اقدامات اخیر این شرکت را فصل نوینی در ارتقای 
سامت محیط کار دانست و تصریح کرد: این 
حرکت با پیشنهاد معاونت سرمایه انسانی شرکت 
آغاز شد و امیدواریم با اجرای طرح های پیشنهادی، 
نه تنها رضایت شغلی کارکنان افزایش یابد، بلکه 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرای ذیل هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سعید کرباسیان فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 242 صادره از اصفهان در اراضی ذیل محرز گردید است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000787 مورخ 1404/02/07 ششدانگ یک باب 
گلخانه به مساحت 5118/42 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5 
فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه قنات سفيد از مزارع رزوه بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم 

مصطفی قره داغی
2 - رأي شماره 140460302012000788 مورخ 1404/02/07 ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 10540/6 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 56 
اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای علی عرب بخش 13 ثبت اصفهان 

حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای حسينقلی ميرزایی
3 - رأي شماره 140460302012000789 مورخ 1404/02/07 ششدانگ یک باب 
مرغداری به مساحت 10626/73 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 
5 فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه قنات سفيد از مزارع رزوه بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم 

مصطفی قره داغی
4 - رأي شماره 140460302012000811 مورخ 1404/02/07 ششدانگ دو قطعه باغ 
که قطعه اول به مساحت های 35624/5 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
شماره 5 فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه قنات سفيد از مزارع 
رزوه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 
وراث مرحوم مصطفی قره داغی و قطعه دوم به مساحت 3380 مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 54 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی 
روستای معروف آباد بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از 

مالک رسمی آقای اسحق کرمی
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1921002

تاریخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404          تاریخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404
-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000790 مورخ 1404/02/07 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای قربان کریمی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 1472 
صادره از فریدن در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20319/71 
مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 5 فرعی از 89 اصلی واقع در فریدن اراضی مزرعه 
دروینان از مزارع ننادگان بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری 
از مالک رسمی آقای امامقلی کيان ارثی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1920989

تاریخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404          
 تاریخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000722 مورخ 1404/02/05 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای مظفر امیرحاجلو فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 11 
صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 14796/24 
مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 69 اصلی واقع در چادگان اراضی 
مزروعی روستای مشهدکاوه خریداری از مالک رسمی آقای محمدقلی قائدی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1920997

تاریخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404            
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذیل هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل در اراضی ذیل محرز گردید است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140360302012003811 مورخ 1403/06/15 مربوط به 
تقاضای خانم مریم عباسی فرزند محبوب به شماره شناسنامه 414 صادره از 
فریدن در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 821/28 مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 30 اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی 
روستای قودجانک بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از 

مالک رسمی آقای محبوب عباسی
2 - رأي شماره 140360302012003265 مورخ 1403/06/02 مربوط به 
تقاضای خانم مریم عباسی فرزند محبوب به شماره شناسنامه 414 صادره از 
فریدن در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 407/14 مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 30 اصلی واقع در فریدن، اراضی مزروعی 
روستای قودجانک بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از 

مالک رسمی آقای محبوب عباسی
3 - رأي شماره 140360302012008513 مورخ 1403/10/18 مربوط به 
تقاضای خانم مریم عباسی فرزند محبوب به شماره شناسنامه 414 صادره از فریدن 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت کل ششدانگ 

11490/63 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 36 اصلی 
واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای درختک خریداری از مالک رسمی آقای 

غلامحسين سوادکوهی
4 - رأي شماره 140360302012008544 مورخ 1403/10/19 مربوط به 
تقاضای آقای مهرعلی سوادکوهی فرزند خيراله به شماره شناسنامه 741 صادره 
از فریدن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت کل 
ششدانگ 11490/63 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 36 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای درختک خریداری از مالک رسمی 

آقای غلامحسين سوادکوهی
5 - رأي شماره 140360302012008517 مورخ 1403/10/18 مربوط به 
تقاضای خانم مریم عباسی فرزند محبوب به شماره شناسنامه 414 صادره از 
فریدن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت کل 
ششدانگ 2929/98 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 36 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای درختک خریداری از مالک رسمی 

آقای غلامحسين سوادکوهی
6 - رأي شماره 140360302012008546 مورخ 1403/10/19 مربوط به 
تقاضای آقای مهرعلی سوادکوهی فرزند خيراله به شماره شناسنامه 741 صادره 
از فریدن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت کل 
ششدانگ 2929/98 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 36 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای درختک خریداری از مالک رسمی 

آقای غلامحسين سوادکوهی
7 - رأي شماره 1403603020120085488 مورخ 1403/10/19 مربوط به 
تقاضای آقای مهرعلی سوادکوهی فرزند خيراله به شماره شناسنامه 741 صادره 
از فریدن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت کل 
ششدانگ 1529/62 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 36 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای درختک خریداری از مالک رسمی 

آقای غلامحسين سوادکوهی
8 - رأي شماره 140460302012000771 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای خانم مریم عباسی فرزند محبوب به شماره شناسنامه 414 صادره از 
فریدن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت کل 
ششدانگ 1529/62 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 36 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای درختک خریداری از مالک رسمی 

آقای غلامحسين سوادکوهی
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1919503

تاریخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذیل هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل در اراضی ذیل محرز گردید است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000763 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای براتعلی حسینی چهل خانه به شماره شناسنامه 1699 فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 
عادلانه آبها به مساحت 4240/82 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 
1 فرعی از 48 اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 
ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای محمد 

حسينی
2 - رأي شماره 140460302012000764 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای براتعلی حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 1699 فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه 
آبها به مساحت 27638/71 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی 
از 48 اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت 

اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای حق رضا حسينی
3 - رأي شماره 140460302012000766 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای براتعلی حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 1699 فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها 
به مساحت 9310/76 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 48 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت اصفهان 

حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای محمد حسينی
4 - رأي شماره 140460302012000762 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای حق رضا حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 22 فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها 
به مساحت 10980/22 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی 
از 48 اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت 
اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسين 

معصومی چهل خانه
5 - رأي شماره 140460302012000761 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای براتعلی حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 1699 فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه 
آبها به مساحت 3240/67 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی 
از 48 اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت 
اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسين 

معصومی چهل خانه
6 - رأي شماره 140460302012000769 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای رجب علی حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 1835 فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 
عادلانه آبها به مساحت 10980/39 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 
1 فرعی از 48 اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 
ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای محمد 

حسينی
7 - رأي شماره 140460302012000775 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای آقای رجب علی حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 1835 فرزند 
محمد در ششدانگ یک درب باغ با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به 
مساحت 6026/71 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 48 
اصلی واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت اصفهان 

حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای محمد حسينی
8 - رأي شماره 140460302012000767 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای خانم نجمه حسينی چهل خانه به شماره شناسنامه 102 فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به 
مساحت 2496 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 48 اصلی 
واقع در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه 

ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای محمد حسينی
9 - رأي شماره 140460302012000768 مورخ 1404/02/06 مربوط به 
تقاضای خانم نجمه حسينی فرزند محمد به شماره شناسنامه 102 در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 

4748/64 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 48 اصلی واقع 
در فریدن  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای محمد حسينی
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1920192

تاریخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404      تاریخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404
-------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 140460302012001356 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای  مجتبی 
تیموری فرزند علی به شماره شناسنامه 195 صادره از فریدن در یک درب 
باغ مشجر با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 4276/91 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 30 فرعی از 12 اصلی واقع در دیمزار جنوبی 
داران خریداری از مالک رسمی آقای نوذر خسروی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1929710

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000642  مورخ 30 /1404/01 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای مهراب روحانی قودجانکی فرزند رمضانعلی به شماره 
شناسنامه 3310 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق 
الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 42549/22 مترمربع  بر روی 
قسمتی از پلاک 1 فرعی از 30 اصلی واقع در فریدن اراضی مزروعی روستای 
قودجانک بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک 
رسمی آقای رمضانعلی روحانی قودجانکی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1928935

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذیل هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل در اراضی ذیل محرز گردید است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000486 مورخ 1404/01/26 مورد تقاضای آقای 
گشتاسب محمودی به شماره شناسنامه 1264 فرزند مجتبی در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 
12583/66 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5 فرعی از 89 اصلی 
واقع در فریدن اراضی مزرعه دروینان از مزارع ننادگان بخش 13 ثبت اصفهان حوزه 

ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی محمودی ننادگانی
2 - رأي شماره 140460302012000483 مورخ 1404/01/26 مورد تقاضای آقای رضا 
محمودی به شماره ملی 1150123788 فرزند مجتبی در ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 13204/68 
مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5 فرعی از 89 اصلی واقع در فریدن 
اراضی مزرعه دروینان از مزارع ننادگان بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک 

فریدن خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی محمودی ننادگانی
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1929282

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذیل هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل در ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت کل ششدانگ 
16768/608 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 8 اصلی 
واقع در فریدن ، اراضی مزروعی آشجرد بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک 
فریدن خریداری از مالک رسمی آقای محمدآقا رشیدی محرز گردید است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

1 - رأي شماره 140460302012001348 مورخ 1404/02/21 مورد تقاضای آقای 
یحيی رشيدی به شماره شناسنامه 1 فرزند احمد در 3443/608 سهم مشاع از 

کل 16768/608 سهم ششدانگ
2 - رأي شماره 140460302012001347 مورخ 1404/02/21 مورد تقاضای خانم 
زهره رشيدی به شماره شناسنامه 4 فرزند احمدآقا در 3275 سهم مشاع از کل 

16768/608 سهم ششدانگ
3 - رأي شماره 140460302012001346 مورخ 1404/02/21 مورد تقاضای آقای 
محسن رشيدی آشجردی به شماره شناسنامه 726 فرزند احمدآقا در 6775 سهم 

مشاع از کل 16768/608 سهم ششدانگ
4 - رأي شماره 140460302012001345 مورخ 1404/02/21 مورد تقاضای خانم زهرا 
رحيمی فر به شماره شناسنامه 6346 فرزند احمدآقا در 3275 سهم مشاع از کل 

16768/608 سهم ششدانگ
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1929276

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 140460302012001204  مورخ 16 /1404/02 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای حشمت اله عباسی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 3358 
صادره از چادگان در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 4234/14 مترمربع  
بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 62 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی 
سمندگان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا عباسی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1928724

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012001226  مورخ 17 /1404/02 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم اعظم سادات موسوی فرزند سيدخليل به شماره شناسنامه 
512 صادره از فریدن در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی با حق الشرب مطابق 
قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 2587 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 5 
فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه قنات سفيد از مزارع رزوه بخش 13 
ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای علی صالحی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1928704

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000332  مورخ 22 /1404/01 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای مجید لطفی فرزند رضا به شماره ملی  5750032027 صادره 
از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمين به مساحت 2182/53 مترمربع  بر روی 
قسمتی از پلاک 3 فرعی از 58 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای ده 
کلبعلی بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 
آقای رسول کریمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه : 1928701 

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404             
 تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012001249  مورخ 17 /1404/02 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم طوسی قاسمی اسکندری فرزند ولی یار به شماره 
شناسنامه 64 صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1147/69 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 73 اصلی واقع در فریدن 
اراضی مزروعی روستای اسکندری برآفتاب بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 
ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای ولی یار قاسمی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  1928672

تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012001297  مورخ 18 /1404/02 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای علی اکبر مهدی چهلخانه فرزند قدرت اله به شماره 
شناسنامه 1007 صادره از فریدن در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 753/98 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 48 اصلی واقع 
در فریدن اراضی مزروعی روستای چهلخانه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 
ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای تقی شاه محمدی محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئيس ثبت اسناد و املاک فریدن 

 شناسه :  1928654
تاریخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              

تاریخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404
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قانون الزام به ثبت معاملات، گام بزرگ برای تأمین امنیت 
حقوقی و روانی مردم است

خبرمعارفه
افتتاح کارگاه تولیدی و 

نیروگاه خورشیدی در فریدن

دالانکوه - سرویس خبر
فرماندار شهرستان فریدن به همراه مسئول بسیج 
سازندگی سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان، 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و جمعی از مسئولان  
از یک کارگاه تولیدی نبات و پولکی و یک نیروگاه 
خورشیدی ۵ کیلوواتی بازدید و این طرح ها را به 
مناسبت هفته بسیج سازندگی به بهره برداری رساندند، 
این افتتاحیه در راستای توسعه اقتصادی شهرستان 

انجام شد.
شایان ذکر است که در مجموع ۱۶۲ نیروگاه 
خورشیدی ۵ کیلوواتی در فریدن احداث شده است. 
۸۵ نیروگاه توسط بسیج سازندگی، ۶۴ نیروگاه توسط 
کمیته امداد، ۸ نیروگاه توسط بنیاد برکت و ۸ نیروگاه 

نیز توسط بخش خصوصی احداث گردیده است.

www.dalankohfartak.ir  نشانی سایت

دالانکوه - سرویس خبر
در ادامه نشست بررسی و رفع 
معضلات ثبتی کلان شهرها؛ وزیر 
دادگستری با تأکید بر اهمیت 

اجرای قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول، آن را 
یکی از مهم ترین تحولات حقوقی 
در راستای تأمین امنیت روانی و 

حقوقی جامعه عنوان کرد.
امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری، 
در این نشست گفت: قانون الزام به ثبت 
رسمی معاملات اموال غیرمنقول به 
صورت تدریجی و مرحله به مرحله در 
حال اجرا است و هدف اصلی آن، تثبیت 
مالکیت رسمی و جلوگیری از بروز 
اختلافات و جعل در حوزه املاک است.

وی افزود: در اسناد قدیمی معضلات 
متعددی وجود داشت که امنیت حقوقی 
مردم را تهدید می کرد، اما در قالب اسناد 
جدید، مالکیت ها قطعی و از اطمینان 
کامل برخوردارند. مردم باید مطمئن 
باشند که اسناد رسمی شان از هرگونه 

خدشه مصون است.
رحیمی اجرای این قانون را زمینه ساز 

آرامش خاطر عمومی دانست و تأکید 
کرد: اجرای درست و به موقع این قانون 
به صورت مستمر در دستور کار شورای 
راهبری مستقر در معاونت اول قوه 
قضاییه قرار دارد که هر هفته به ریاست 

آقای خلیلی تشکیل جلسه می دهد.
وزیر دادگستری با تقدیر از عملکرد 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
گفت: شهادت می دهم که این سازمان، 
به ویژه تحت مدیریت آقای بابایی، با 
دلسوزی و نگاه حل مسئله، در مسیر 
خدمت به مردم گام برمی دارد و بسیاری 
از مشکلات دیرینه ای که گمان می رفت 
قابل حل نباشند، با پیگیری و تلاش 
مجموعه ثبت و قوه قضاییه برطرف 

شده اند.

وی ضمن هشدار نسبت به رویکردهای 
جزیره ای در حل مسائل حقوقی و 
اداری، بر لزوم تعامل و هم افزایی میان 
دستگاه ها تأکید کرد و گفت: حل 
ریشه ای مشکلات مردم، در گرو همدلی 
و همکاری همه نهادهای حاکمیتی 
است و نباید هیچ  دستگاهی از این مسیر 

جدا عمل کند.
رحیمی در پایان با اشاره به تحول 
مدیریتی اخیر در قوه قضاییه افزود: 
با هدایت های رئیس قوه قضاییه، 
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای، 
اقدامات مؤثر و تحولی در حوزه ثبت 
اسناد در حال وقوع است که نویدبخش 
عدالت، شفافیت، و اعتماد عمومی در 

ساختار حقوقی کشور است.

دالانکوه - سرویس خبر
در جلسه شورای اداری شهرستان 
چادگان که با حضور معاون سیاسی 
- امنیتی فرمانداری ، روسای شوراهای 
اسلامی،دهیاران و جمعی از روسای مرتبط به 
ریاست فرماندار در بخشداری چنارود برگزار 
شد سید حسین هاشمی بعنوان بخشدار 

بخش چناررود معرفی شد.
سید حسین هاشمی مسئول امور حقوقی، 
کارشناس مدیریت بحران فرمانداری شهرستان 

فریدن را در رزومه خود دارد.

هاشمی بخشدار جدید 
چنارود شد

وزیر دادگستری ؛
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آگهي تحدید حدود اختصاصي
تحدید حدود اختصاصی قسمتی از رقبات مجزی شده از اراضی کشاورزی دروینان 
قریه ننادگان فریدن جزء بخش سیزده ثبت اصفهان که به نام آقای غلامرضا 
رضایی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱0033 صادره از رامهرمز به میزان سه 
دانگ مشاع و خانم زهرا میرزایی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از 
فریدن به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذکر شده زیر 
بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت تاریخ تحدید حدود روز  دوشنبه مورخ ۱۴0۴/03/۲۶ 
از ساعت 9 صبح شروع می گردد به شرح ذیل اعلام می گردد. اراضی کشاورزی و 
باغات مزرعه دروینان ننادگان فریدن جزء بخش ۱3 ثبت اصفهان مجزی شده از 

۸9 اصلی و فرعی ۵ که فرعی های ذیل به آن اختصاص یافت.
۱ - پلاک 9۱۸ فرعی به نام آقای غلامرضا رضایی فرزند قربانعلی به شماره 
شناسنامه ۱0033 صادره از رامهرمز به میزان سه دانگ مشاع  و خانم زهرا میرزایی 
فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از فریدن به میزان سه دانگ مشاع 

از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲39/۸7 مترمربع 
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان و مجاورین اعلام می شود که در تاریخ 
مقرر در محل حضور بهم رساند چنانچه هریک از نامبردگان نباشند مطابق ماده 
۱۵ قانون ثبت رقبه فوق با حدودات اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود 
خواهد شد. ضمناً اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود 
حاضر نشدند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی فقط 30 روز پذیرفته خواهد شد. همچنین برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مورخ ۱373/۲/۲۵ مصوب مجلس 
شورای اسلامی ایران معترضین بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض به این 

اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند. 
محسن مقصودی - مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن  

 تاریخ انتشار ۱۴0۴/0۲/۲3 -   شناسه :  ۱9۲۸77۴
----------------------------------------------------------

آگهي تحدید حدود اختصاصي
تحدید حدود اختصاصی قسمتی از رقبات مجزی شده از اراضی خویگان سفلی 
فریدن جزء بخش سیزده ثبت اصفهان که به نام افراد زیر و در راستای بموجب 
ماده ۱۴ قانون ثبت تاریخ تحدید حدود روز  سه شنبه مورخ ۱۴0۴/03/۲0 از 
ساعت 9 صبح شروع می گردد به شرح ذیل اعلام می گردد. مزارع کشاورزی 
خویگان سفلی مجزی شده از 9۱ اصلی و فرعی ۱ که فرعی های ذیل به آن 

اختصاص یافت.
707 - آقای سید کاظم حسینی فرزند سید جلال به شماره شناسنامه 3 
صادره از فریدن تمامت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در املاک 
روستای خویگان سفلی جزء بخش ۱3 ثبت اصفهان به مساحت ۱۴970/9۵ 

مترمربع
70۸ - آقای سید کاظم حسینی فرزند سید جلال به شماره شناسنامه 3 صادره 
از فریدن تمامت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در املاک روستای 

خویگان سفلی جزء بخش ۱3 ثبت اصفهان به مساحت ۱۱3۲3/7۱ مترمربع
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان و مجاورین اعلام می شود که در 
تاریخ مقرر در محل حضور بهم رساند چنانچه هریک از نامبردگان نباشند مطابق 
ماده ۱۵ قانون ثبت رقبه فوق با حدودات اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
حدود خواهد شد. ضمناً اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید 
حدود حاضر نشدند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی فقط 30 روز پذیرفته خواهد شد. همچنین برابر تبصره ۲ 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مورخ ۱373/۲/۲۵ 
مصوب مجلس شورای اسلامی ایران معترضین بایستی ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه 

نمایند.
 محسن مقصودی - مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن  

 تاریخ انتشار ۱۴0۴/0۲/۲3  -   شناسه : ۱9۲۸7۲9

آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک های ثبتی
 239 الی 241 فرعی از 77 اصلی 

نظر به اینکه تحدید حدود ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴30۸/۶۴ مترمربع تحت پلاک ثبتي شماره 77/۲39 مجزی شده از 77/۱ و 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴77۶/9۵ مترمربع تحت 
پلاک ثبتي شماره 77/۲۴0 مجزی شده از 77/۱ و3 - ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7۵9۸/۴۴ مترمربع تحت پلاک ثبتي شماره 77/۲۴۱ 
مجزی شده از 77/۱ واقع در اراضی سواران حوزه ثبت فریدن جزء بخش ۱3 ثبت 
اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای خلیل سورانی فرزند رحیم 
در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. بنا 
به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم 
در روز سه شنبه مورخ 03/۲0/ ۱۴0۴ رأس ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد . لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاورین اخطار مي گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این آگهي در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین طبق ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 

روز پذیرفته خواهد شد. 
محسن مقصودي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 

  شناسه :    ۱9۲۵3۴۶        تاریخ انتشار :  ۲3 / 0۲ / ۱۴0۴
------------------------------------------------------------

آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک ثبتی 919 /43
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3907/۴۶ مترمربع تحت پلاک ثبتي شماره ۴3/9۱9 مجزی شده از ۴3/۱ 
واقع در اراضی دره گرمه بادجان جزء حوزه ثبت فریدن  جزء بخش ۱3 ثبت 
اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای احمد افشاری فرزند 
عزت اله در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانوني آن به عمل 
نیامده است. بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 03/۱9/ ۱۴0۴ رأس ساعت 9 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد . لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاورین 
اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهي در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین طبق ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. محسن مقصودي مدیر 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن 
  شناسه :    ۱9۲۸۸۲۵      تاریخ انتشار :  ۲3 / 0۲ / ۱۴0۴

------------------------------------------------------------
آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک های ثبتی

 920 الی 922 فرعی از 43 اصلی
نظر به اینکه تحدید حدود ۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱903/09 مترمربع تحت پلاک ثبتي شماره ۴3/9۲0 مجزی شده از ۴3/۲ 
اصلی و ۲ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 777/۴3 مترمربع 
تحت پلاک ثبتي شماره ۴3/9۲۱ مجزی شده از ۴3/۲ اصلی و3- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵7۶/۵9 مترمربع تحت پلاک ثبتي شماره 
۴3/9۲۲ مجزی شده از ۴3/۲ اصلی واقع در اراضی قنات بزرگ بادجان حوزه 
ثبت فریدن  جزء بخش ۱3 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام 
آقای کردعلی کیانی فرزند حیدر در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانوني آن به عمل نیامده است. بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت و طبق تقاضاي 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 03/۱9/ ۱۴0۴ رأس 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد . لذا به موجب این آگهي به 
کلیه مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهي در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین طبق ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
محسن مقصودي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن

شناسه : ۱9۲۸79۵       تاریخ انتشار :  ۲3 / 0۲ / ۱۴0۴

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت  ۱/۵ دانگ پلاک ثبتی شماره 7۱۲ /۱۲ واقع در داران،  
بخش ۱3 ثبت استان اصفهان به شماره دفتر املاک ۱73 و صفحه ۵۱۴ ذیل 
ثبت ۲۶۵90 شماره چاپی ۱۵3۵99  به نام خانم سمیه معینی فرزند قربانعلی 
شماره شناسنامه ۴7۵ ثبت و صادر و  تسلیم شده، سپس مالک با ارائه درخواست 
کتبي به انضمام دو برگ استشهادیه محلي که امضاء شهود آن ذیل شماره ردیف 
79090 مورخ ۱7/ 0۲/ ۱۴0۴ به گواهي دفترخانه ۱۸ داران رسیده است مدعي 
است که سند مالکیت آن به علت سهل انگاري مفقود گردیده است و درخواست 
صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحي ذیل ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي مي شود چنانچه 
کسي مدعي انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مي 
باشد از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت ۱0 روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم  و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهي است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثني طبق مقررات خواهد شد. 
محسن مقصودی رئیس ثبت اسناد فریدن

  شناسه :  ۱9۲۸7۴۲   تاریخ چاپ : ۲3 / 0۲ / ۱۴0۴
-------------------------------------------------------------

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت  ۴/۵ دانگ پلاک ثبتی شماره 7۱۲ / ۱۲ واقع در داران،  
بخش ۱3 ثبت استان اصفهان به شماره دفتر املاک ۴9 و صفحه ۵3۲ ذیل ثبت 
۶۵9۲ شماره چاپی ۱۵3۵9۸  به نام آقای حیدرعلی معینی فرزند حسین 
شماره شناسنامه ۱۴۱ ثبت و صادر و  تسلیم شده، سپس مالک با ارائه درخواست 
کتبي به انضمام دو برگ استشهادیه محلي که امضاء شهود آن ذیل شماره ردیف 
79090 مورخ ۱7/ 0۲/ ۱۴0۴ به گواهي دفترخانه ۱۸ داران رسیده است مدعي 
است که سند مالکیت آن به علت سهل انگاري مفقود گردیده است و درخواست 
صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحي ذیل ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي مي شود چنانچه 
کسي مدعي انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مي 
باشد از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت ۱0 روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم  و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهي است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثني طبق مقررات خواهد شد. 
محسن مقصودی رئیس ثبت اسناد فریدن

 شناسه :  ۱9۲۸7۵۵      تاریخ چاپ : ۲3 / 0۲ / ۱۴0۴
-----------------------------------------------------------

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲707 / ۱۱ واقع 
در داران،  بخش ۱3 ثبت استان اصفهان به شماره دفتر املاک الکترونیکی 
۱۴00۲030۲0۱۲00۱۲۱۶ شماره چاپی ۸0۱730  به نام آقای علی اصغر 
نعیمی فرزند مرادعلی شماره شناسنامه ۱0۸7 ثبت و صادر و تسلیم شده، 
سپس مالک با ارائه درخواست کتبي به انضمام دو برگ استشهادیه محلي که امضاء 
شهود آن ذیل شماره ردیف ۱۱۱۵۶ مورخ ۲۱/ 0۲/ ۱۴0۴ به گواهي دفترخانه 
۲۸0 داران رسیده است مدعي است که سند مالکیت آن به علت سهل انگاري 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده 
اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحي ذیل ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهي مي شود چنانچه کسي مدعي انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت ۱0 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم  و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 

سند مسترد گردد بدیهي است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثني طبق مقررات خواهد شد. 
محسن مقصودی رئیس ثبت اسناد فریدن 

 شناسه :   ۱9۲9۴9۴   -    تاریخ چاپ : ۲3 / 0۲ / ۱۴0۴
-------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره ۱۴03۶030۲0۱۲0۱0۸۱۶ مورخ ۱۴03/۱۲/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای ایرج عرب فرزند علی به شماره شناسنامه ۶ صادره از چادگان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴7۲7/77 مترمربع جزء پلاک 3 فرعی از ۵۸ 
اصلی واقع در اراضی مزروعی روستای ده کلبعلی شهرستان چادگان جزء بخش ۱3 
ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا عرب محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن /  شناسه :  ۱9۲9۶0۲

تاریخ انتشار نوبت اول  :  ۲3 / 0۲/ ۱۴0۴              
تاریخ انتشار نوبت  دوم :  0۶ / 03 / ۱۴0۴

-------------------------------------------------------------

شهردار فریدونشهر در نظر دارد به استناد مجوز 
شماره 173/6  مورخه 1403/12/14 شوراي اسلامي  
شهر فریدونشهر نسبت به بهسازی پیاده راه های 

سطح شهر  ، طبق مشخصات فني صادره از  طرف واحد فني، ناظر 
پروژه هاي شهرداري تا مبلغ 23/000/000/000  ریال از محل اعتبارات 

منابع داخلي از طریق شرکتهاي واجد شرایط اقدام نماید.
 ۱ - زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴0۴/0۲/۱7 لغایت 
۱۴0۴/0۲/۲۱ مي باشد و آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا روز چهارشنبه 
مورخه ۱۴0۴/0۲/3۱ از طریق سامانه ستاد مي باشد. بدیهي است  اوراق 
رسیده روز چهارشنبه مورخه ۱۴0۴/0۲/3۱ گشوده و  مورد رسیدگي قرار 

خواهد گرفت .
۲- واریز مبلغ ۱/۱۵0/000/000 ریال به حساب شماره 
0۱07۲۵0۱3۲000شهرداري فریدونشهر نزد بانک ملي و یا ارائه ضمانت 
بانکي بعنوان سپرده تضمین شرکت درمناقصه با اعتبار سه ماهه به نفع 

شهرداري فریدونشهر
3- به پیشنهاداتي که فاقد سپرده واریزي و یا ضمانت نامه معتبر بانکي 
شرکت در مناقصه باشد از سوي کمیسیون ترتیب اثر داده نشده و مردود 

اعلام خواهد شد.
۴ - مدت اجراي پروژه ۵ ماه شمسي مي باشد.

۵-  جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری فریدونشهر مراجعه نمایید.

ابراهیم باتوانی - شهردار فریدونشهر

 آگهی مناقصه

    شناسه :    1929150

اتصال بیش از 117 هزار نفر از مشاورین املاک به سامانه کاتب
دالانکوه - سرویس خبر

سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
از اتصال بیش از 117 هزار نفر از مشاورین 
املاک دارای پروانه صنفی فعال به سامانه 

کاتب خبر داد.
اعظم قویدل  در این باره گفت: با توجه به تبصره 
۲ ماده 3 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیر منقول و آیین نامه اجرایی موضوع ماده 3 قانون 
الزام، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از تاریخ 
۱۴03/0۵/۱۵ امکان اتصال کلیه مشاورین املاک 
دارای پروانه صنفی به سامانه کاتب را برای اتصال به 
سامانه ثبت الکترونیک اسناد و تنظیم پیش نویس 
قرارداد در سکوی کاتب توسط مشاورین املاک 

فراهم کرده است.
وی افزود: تاکنون بیش از ۱۱7000 نفر از مشاورین 
املاک دارای پروانه صنفی فعال به این سامانه 
متصل شده اند و بیش از 3۶000 پیش نویس 
قرارداد توسط مشاورین املاک در سامانه کاتب و 

۲۸00 فقره پیش نویس نیز در سامانه خود نویس 
تنظیم و به دفاتر اسناد رسمی ارسال شده است.

قویدل گفت: همچنین از تاریخ ۱۴03/۱0/۱۸ 
تعداد ۱۴ نوع قرارداد یکسان و نمونه از جمله 
قراردادهای فروش زمین کشاورزی - اجاره زمین 
کشاورزی - اجاره ملک مسکونی - فروش ملک 
مسکونی - فروش آپارتمان مسکونی - تجاری 
و اداری در سامانه کاتب قرار داده شده است و به 
صورت آزمایشی تعدادی از مشاورین املاک، 
امکان تنظیم قراردادهای یکسان را داشته اند، تا 
اینکه از تاریخ ۱۴0۴/0۲/0۶ کلیه مشاورین املاک 
دارای پروانه صنفی که از طرف وزارت صمت به 
سازمان ثبت اسناد معرفی شده اند، امکان تنظیم 
قراردادهای یکسان در سامانه را یافته اند و تا تاریخ 
۱۴0۴/0۲/۱3 بیش از 3۸00 فقره قرارداد یکسان 
نیز توسط مشاورین املاک در سکوی کاتب تنظیم 

)ثبت اولیه( شده است.
سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

با بیان اینکه قراردادهای یکسان، قراردادهای 
متحدالشکل و نمونه هستند که قابلیت کاهش یا 
افزایش شروط قرار دادی را ندارند، گفت: در قانون 
پیش بینی شده که این قراردادها توسط مشاورین 
املاک همچنین به صورت خودکاربری توسط 
اشخاص حقیقی و حقوقی تنظیم گردد که در حال 
حاضر و زودتر از موعد یکساله ای که قانونگذار به 
سازمان ثبت اسناد فرصت داده بود، قراردادهای 
یکسان طراحی و امکان تنظیم قرارداد یکسان 
به کلیه مشاورین دارای پروانه صنفی داده شده 
است و با توجه به برگزاری مرتب جلسات فنی بین 
کارشناسان سازمان ثبت و کارشناسان وزارت راه 
و شهرسازی، امکان تنظیم قرارداد یکسان در 
سامانه خودنویس نیز به زودی امکان پذیر خواهد 
شد؛ لذا مردم در صورتی که قصد انجام معامله در 
قالب قراردادهای یکسان و نمونه را داشته باشند، 
می توانند به یکی از مشاورین املاک دارای پروانه 
صنفی مراجعه و پس از تنظیم قرارداد یکسان در 

بنگاه مشاور املاک، طرفین معامله ظرف سه ماه 
به یکی از دفاتر اسناد رسمی مراجعه و معامله خود 

را قطعی کنند.
وی در پایان گفت: قرارداد یکسان دارای آثار 
حقوقی قرارداد است و فقط نسبت به املاکی 
می توان قرارداد یکسان ثبت کرد که دارای سند 
مالکیت حد نگار یا تک برگ است اعم از سند 
مالکیت حد نگار زرد رنگ یا سبز رنگ. به طور 
مثال با ثبت قرارداد یکسان فروش ملک در 
سکوی کاتب، ملک در دفتر الکترونیک املاک 
سازمان ثبت اسناد از فروشنده به خریدار منتقل 
می شود ولی ملک به نام خریدار دارای محدودیت 
بوده و امکان انتقال آن به غیر وجود ندارد و 
طرفین معامله باید ظرف سه ماه از تاریخ ثبت 
قرارداد یکسان به منظور ادامه فرایند و رفع 
محدودیت به دفتر اسناد رسمی مراجعه کنند. در 
واقع مردم می توانند برای هر نوع معامله مستقیماً 

به یکی از دفاتر اسناد رسمی مراجعه کنند.

دالانکوه - سرویس خبر
طی حکمی از سوی مدیرکل آموزش وپرورش 
استان اصفهان، »اعظم هارونی« به عنوان 
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش 

استان اصفهان منصوب شد.
از سوابق اعظم هارونی می توان به کارشناس 
مسئول آموزش ابتدایی، کارشناس تکنولوژی 
آموزش ابتدایی و کارشناس هسته گزینش اداره 

کل آموزش وپرورش استان اصفهان اشاره کرد.

پنجمین انتصاب بانوان در 
آموزش و پرورش اصفهان 

رقم خورد 



آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 140460302012001206  مورخ 16 /1404/02 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مظاهر بهمن زیاری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 5750015947 
صادره از چادگان در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3573/07 
مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 16 فرعی از 64 اصلی واقع در چادگان اراضی 
مزرعه کويزان خريداری از مالک رسمی آقای غلامعلی بهمن زياری محرز گرديده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928614

تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابراهيم کریمی فرزند عبداله به شماره 
شناسنامه 15 صادره از چادگان در اراضی ذيل محرز گرديد است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012001243 مورخ 1404/02/17 در ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17193/4 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 
ثبتی شماره 3 فرعی از 58 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای ده 

کلبعلی بخش 13 ثبت اصفهان خريداری از مالک رسمی آقای غلامعلی کريمی
2 - رأي شماره 140360302012001294 مورخ 1403/03/07 در ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4326/03 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 
ثبتی شماره 4 فرعی از 56 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه زلف آباد از مزارع 
روستای علی عرب بخش 13 ثبت اصفهان خريداری از مالک رسمی آقای کريم 

مرادی
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928911

تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوالقاسم محمدی حصوری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 16 صادره از فريدن در اراضی ذيل پلاک 2 فرعی از 16 
اصلی واقع در فريدن اراضی مزرعه دزک از مزارع حصور بخش 13 ثبت اصفهان 
حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای عباسقلی عباسی محرز 

گرديد است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012001223 مورخ 1404/02/17 در ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزيع عادلانه آبها به مساحت 

6958/16 مربع 
2 - رأي شماره 140460302012001222 مورخ 1404/02/17 در ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزيع عادلانه آبها به مساحت 

3600/52 مربع 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928832

تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان در چند قطعه زمین مزروعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 3 فرعی از 58 اصلی واقع در ده کلبعلی خريداری از مالکین محرز 
گرديد است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140360302012009212 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 1982/27 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای آقای 

ابوالفضل حاتمی دستجردی خريداری از مالک رسمی آقای رسول کريمی
2 - رأي شماره 140360302012010396 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 6589/34 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای آقای 

محمد علی همتی خريداری از مالک رسمی آقای يداله علی همتی
3 - رأي شماره 140360302012010562 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 2999/63 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای خانم 

مريم علی همتی خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی همتی
4 - رأي شماره 140360302012010560 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 3037/47 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای خانم 

فاطمه علی همتی خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی همتی
5 - رأي شماره 140360302012009118 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 6945/41 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای آقای 

سعادت علی همتی خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی همتی 
6 - رأي شماره 140360302012009210 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 6886/09 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای آقای 

احمدعلی همتی خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی همتی
7 - رأي شماره 140360302012009066 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 2996/3 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای خانم 

زهرا علی همتی خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی همتی
8 - رأي شماره 140360302012009116 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 3027/82 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای خانم 

صديقه علی همتی خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی همتی

9 - رأي شماره 140460302012001231 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 10108/62 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای 

آقای اکبر زارع خريداری از مالک رسمی آقای رضاقلی عرب
10 - رأي شماره 140360302012010339 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 1930/46 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای آقای 

مهدی آقائی خريداری از مالک رسمی آقای رسول کريمی
11 - رأي شماره 140460302012001229 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 4273/15 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای خان 

منظر بانو آقايی خريداری از مالک رسمی آقای عباسعلی آقايی
12 - رأي شماره 140360302012009449 در ششدانگ يک قطعه زمین به 
مساحت 1995/52 مترمربع قسمتی از پلاک 3 /58 ده کلبعلی مورد تقاضای آقای 

اصغر زارع خريداری از مالک رسمی آقای حسن آقايی
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928893

تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404       تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404
-------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذيل در اراضی ذيل محرز گرديد است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012001190 مورخ 1404/02/15 مربوط به 
تقاضای خانم طوبی قاسمی فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه 62 در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ششدانگ 
5631/57 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 6 فرعی از 60 اصلی واقع 
در چادگان اراضی مزرعه سوران از مزارع رزوه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 

ملک فريدن خريداری از مالک رسمی خانم رقیه قاسمی
2 - رأي شماره 140460302012001189 مورخ 1404/02/15 مربوط به 
تقاضای خانم محبوبه قاسمی فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه 3767 در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ششدانگ 
5631/57 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 6 فرعی از 60 اصلی واقع 
در چادگان اراضی مزرعه سوران از مزارع رزوه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 

ملک فريدن خريداری از مالک رسمی خانم طوبی قاسمی
3 - رأي شماره 140460302012001188 مورخ 1404/02/15 مربوط به 
تقاضای خانم محبوبه قاسمی رزوه فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه 3767 در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ششدانگ 
1498/16 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 7 فرعی از 60 اصلی واقع 
در چادگان اراضی مزرعه پنداب از مزارع رزوه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 

ملک فريدن خريداری از مالک رسمی خانم طوبی قاسمی
4 - رأي شماره 140460302012001187 مورخ 1404/02/15 مربوط به 
تقاضای خانم طوبی قاسمی فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه 62 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ششدانگ 1498/16 
مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 7 فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان 
اراضی مزرعه پنداب از مزارع رزوه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن 

خريداری از مالک رسمی خانم رقیه قاسمی
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928874
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذيل در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 32291/28 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 69 اصلی 
واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای مشهدکاوه بخش 13 ثبت اصفهان 
حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای غلامعلی بیگدلی محرز 
گرديد است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012001095 مورخ 1404/02/13 مربوط به 
تقاضای آقای داود بيگدلی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 31 نسبت 

به يک دانگ و يک دوم دانگ مشاع از ششدانگ 
2 - رأي شماره 140460302012001092 مورخ 1404/02/13 مربوط به 
تقاضای آقای ابراهیم بیگدلی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 1837 نسبت 

به يک دانگ و يک دوم دانگ مشاع از ششدانگ 
3 - رأي شماره 140460302012001093 مورخ 1404/02/13 مربوط به 
تقاضای آقای سعید بیگدلی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 56 نسبت به 

يک دانگ و يک دوم دانگ مشاع از ششدانگ 
4 - رأي شماره 140460302012001094 مورخ 1404/02/13 مربوط به 
تقاضای آقای علی بیگدلی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 430 نسبت به 

يک دانگ و يک دوم دانگ مشاع از ششدانگ 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن 

شناسه :  1928904
تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404      

 تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404
-----------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000615  مورخ 30 /1404/01 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای مجيد آقایی فرزند ناظم به شماره شناسنامه 1150079010 
صادره از فريدن در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق 
قانون توزيع عادلانه آبها به مساحت 3770 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 
1 فرعی از 83 اصلی واقع در فريدن اراضی مزروعی روستای چیگان بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای میرزا 
حسن بابايیان محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928949

تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404       
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404

5 هفته نامه دالانکوههفته نامه دالانکوه اخباراخبار

جلوگیری از قطع برق ناگهانی چاه های کشاورزی
الو  دالانکوهالو  دالانکوهخبر

سلام ، در مورد پنل های خورشیدی اولاً قیمت هاش 
خیلی بالاست دوماً ما فقیر فقرا که جزو آخرين ها 
هستیم که پنل خورشیدی نصب کنیم. نه آشنا و 

فامیلی داريم که سفارش ما کنه !
------------------------------------

سلام از رئیس برق سوال کنید آيا قیمت خريد پنل 
ها پايین میاد که برای همه در دسترس باشه ، شرايط 

خريدش الان چطوره ؟
------------------------------------

سلام ، ما که قدرت خريد پنل خورشیدی را نداريم 
لااقل شفاف و خودمونی برای مردم توضیح بديد که 

پنل ها چه مزايا و معايبی دارند ؟ کارشون خوبه 
------------------------------------

سلام خسته نباشید ، اين قطعی برق برای همه استان 
يکسال هست تا استان اصفهان بیشتر قطعی برق را 
داره ، من شنیدم بعضی از استان ها قطعی برق کمتری 
دارند ! فريدن ما که جزو اون شهرستان هايی هست که 
قطعی برق بالايی داره و هیچ کسی هم اعتراض نمی 
کنه ، مردم هم مطالبه نمی کنند فقط میگن برق کی 
میره !! از مسئول برق شهرستان درخواست می کنیم 
در اين شرايط سخت کمک حال ما کشاورزان باشند و 
قطعی ها را کمتر کنند. مايیم و اين چند ماه کشاورزی 

بعدش سرما و ... تشکر
------------------------------------

سلام ، قیمت پنل خورشید چقدره الان ، کجا بايد 
برای خريد پیگیری کنیم؟ آيا اين پنل ها ضمانت 

هم دارند ؟
------------------------------------

سلام با اين اوضاع قطعی برق فکر نمی کنم ديگه از 
لوازم برقی خونه ما تا يکسال آينده چیزی بمونه، هر 
ماه يکی از وسايل ما به خاطر قطعی برق نابود میشن 
و میسوزن! هیچ کسی هم جوابگو نیست اون وقت 
هم که بخوان جواب بدن يکسال طول میکشه . چکار 

کنیم تو اين اوضاع!!
پيگيری انجام  و در شماره هفته آینده پاسخ 

سئوالات منتشر خواهد شد.

www.dalankohfartak.ir  نشانی سایت

دالانکوه - سرویس خبر
معاون هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری اصفهان از بررسی 
راهکارهای مدیریت مصرف برق 

برنامه ریزی شده توسط چاه های 
کشاورزی و اصناف در استان  

اصفهان خبر داد.
کوروش خسروی در جلسه شورای 
انرژی استان اصفهان با اشاره به 
ادامه روند توافق با صنايع در راستای 
برنامه ريزی برای اعمال محدوديت 
مصرف انرژی، اظهار کرد: پس از 
گذشت چهار ماه از انجام اقدامات 
لازم در راستای مديريت مصرف 
برق برنامه ريزی شده در بنگاه های 
اقتصادی، باور داريم که اين امر قابلیت 

اجرا دارد.
وی افزود: بر همین اساس پس از 
تعامل با بنگاه های صنعتی، اصناف و 

چاه های کشاورزی را نیز برای اعمال 
محدوديت مصرف برق برنامه ريزی 
شده در دستورکار قرار داديم تا در حد 
امکان به هماهنگی با فعالان اقتصادی 
در زمینه مديريت مصرف انرژی دست 

يابیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان با اشاره به موانع 
موجود در مسیر ايجاد اين هماهنگی 
عنوان کرد: نگرانی جدی ما در اين 
حوزه عدم توجه کافی به برنامه ريزی 
انجام شده از سوی وزارت نیرو و اعمال 
محدوديت ناگهانی است که آسیب 

قابل توجهی به ما وارد می کند.
وی ادامه داد: بهترين حالت در اين 

زمینه، تعیین سهمیه برق استان 
توسط وزارت نیرو است تا ما بتوانیم 

مديريت را انجام دهیم.
خسروی در بخش ديگری از سخنان 
خود با اشاره به وجود يک هزار و 400 
ديزل ژنراتور در استان بیان کرد: 
بنگاه های اقتصادی با استفاده از اين 
ديزل ژنراتورها به تأمین برق واحدهای 
خود در زمان قطعی می پردازند اما 
ادامه اين روند مستلزم تأمین گازوئیل 

مورد نیاز آنها است.
وی تصريح کرد: خوشبختانه همکاری 
خوبی با شرکت پخش فرآورده های 
نفتی وجود دارد و هماهنگی ها در اين 

عرصه در حال افزايش است.

دالانکوه - سرویس خبر
فاطمه انصاری فر

آیين تکریم و معارفه فرمانده انتظامی 
شهرستان خمينی شهر برگزار شد.

سردار هاشمی فر جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان در اين آيین گفت: در يک سال گذشته 
بیش از 89 هزار پرونده قضايی در بدو ورود به 
کلانتری وپاسگاه های انتظامی استان اصفهان به 
همت مشاوران و مددکاران اجتماعی پلیس منجر 

به صلح و سازش شده اند.
در اين آيین سرهنگ علی سبحانی به عنوان 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر معرفی 

و از خدمات سرهنگ غلامرضا براتی قدردانی شد.
گفتنی است در پايان اين آيین سردار محمدرضا 
هاشمي فر جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان 
به همراه مسعود مقتدايی رئیس بنیاد شهید و 
امور ايثارگران شهرستان خمینی شهر، سرهنگ 
علی سبحانی فرمانده جديد انتظامی شهرستان 
خمینی شهر و سرهنگ براتی فرمانده سابق انتظامی 
شهرستان خمینی شهر با حاجیه خانم روح الامین 
مادر شهیدان والامقام حبیب الله، رسول و مجید 

شريفیان ديدار کردند.

سرهنگ  علی سبحانی 
فرمانده انتظامی شهرستان 

خمینی شهر شد

در جلسه شورای انرژی استان اصفهان مطرح شد ؛
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 سوال از شما 
پيگيری و پاسخ از ما

0913471142309134711423 با حضور جانشين فرمانده انتظامی 
استان اصفهان ؛

دارندگان اسناد دفترچه ای قدیمی برای تبدیل این اسناد به تک برگ اقدام کنند
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد و بازرسی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ؛

دالانکوه - سرویس خبر
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد و بازرسی 
سازمان ثبت اسناد گفت: با توجه به پایان 
مهلت قانونی دارندگان اسناد دفترچه ای 
قدیمی، این افراد باید هر چه سریعتر نسبت 
به تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ 

حدنگاری اقدام کنند.

نادر کارگر در اين باره گفت: مطابق مفاد تبصره 
ماده 11 قانون جامع حدنگار و اتمام مهلت 5 
ساله تبديل اسناد دفترچه ای به کاداستری، 
لازم است مردم در اسرع وقت با در دست داشتن 
اسناد دفترچه ای و کارت ملی به واحد ثبتی 
مربوطه يا يکی از دفاتر اسناد تابعه مراجعه و 
نسبت به کاداستری کردن اسناد دفترچه ای 

خود اقدام کنند.
طبق ماده 11 قانون جامع حدنگار )کاداستر( 
کشور، »سازمان مکلف است ظرف مهلت 
پنج سال پس از لازم الاجراء شدن اين قانون، 
کلیه اسناد مالکیت دفترچه ای را به اسناد 
مالکیت حدنگار تبديل کند. برای اين منظور 
کلیه دارندگان اسناد مالکیت دفترچه ای اعم 

از دستگاه ها و اشخاص خصوصی مکلفند در 
زمان بندی مشخصی که در هر منطقه به وسیله 
سازمان اعلام می شود؛ سند خود را به سازمان 

ارائه کنند.
تبصره - پس از اتمام مهلت پنج ساله مذکور ارائه 
هرگونه خدمات ثبتی به اشخاص منوط به تعويض 

اسناد مالکیت دفترچه ای می باشد.«

تجليل از معلمان روستاهای بخش مرکزی با حضور بخشدار بخش مرکزی  ،معاون آموزش و پرورش ،دهيار و اعضای شوراهای اسلامی



6 هفته نامه دالانکوههفته نامه دالانکوه ولایتولایت
خبرسوال از شما ، پاسخ از ما

علی عباسی 
 مشاوره حقوقی 1403

مهم ترین و فوق العاده ترین 
نکات در تعیین »حق فسخ « 

در قرارداد ها:
در تعیین حق فسخ در قرارداد، رعایت چند نکته فوق العاده 
مهم است تا قرارداد از نظر قانونی معتبر باشد و در صورت 
نیاز به فسخ، مشکلی ایجاد نشود. این نکات شامل موارد 

زیر است: 
  صریح و روشن بودن حق فسخ:

حق فسخ باید در متن قرارداد به طور صریح و روشن ذکر 
شود و ابهام نداشته باشد.  استفاده از عبارات مبهم یا دوپهلو 
می تواند باعث بروز اختلاف و تفسیرهای مختلف شود.باید 
مشخص باشد چه کسی حق فسخ دارد، در چه شرایطی 
می تواند از این حق استفاده کند، و چه رویه ای برای فسخ 

باید طی شود. 
  شرایط فسخ:

شرایطی که موجب فسخ قرارداد می شوند باید به طور دقیق 
و شفاف در قرارداد قید شوند.این شرایط باید قابل سنجش 
و اثبات باشند و  منجر به ابهام یا تفسیرهای متفاوت نشوند.

به عنوان مثال اگر تاخیر در تحویل کالا موجب فسخ است،  
باید مدت زمان تاخیر به طور مشخص تعیین شود. 

  محدودیت زمانی برای فسخ:
معمولا قراردادها شامل مهلت زمانی برای اعمال حق فسخ 
هستند.اگر در قرارداد این مدت تعیین نشده باشدباید به 
قوانین و عرف مربوطه رجوع شود.اگر طرفین مدت زمانی 
برای فسخ تعیین نکنند و بعد از گذشت زمان قابل توجهی، 
یکی از طرفین بخواهد قرارداد را فسخ کند، این کار ممکن 

است  با مشکل مواجه شود. 
  نحوه اعمال حق فسخ:

روش و شیوه اعمال حق فسخ باید در قرارداد ذکر شود.آیا 
باید فسخ به صورت کتبی باشد آیا نیاز به اطلاع قبلی به 
طرف مقابل است آیا فرم یا رویه خاصی برای فسخ وجود 
دارد این موارد باید به طور واضح در قرارداد مشخص شود. 

  اثر فسخ:
پیامدهای فسخ قرارداد باید در قرارداد ذکر شوند.  به عنوان 
مثال،  آیا هر دو طرف باید به وضعیت قبل از قرارداد برگردند 
آیا جبران خسارت به یکی از طرفین تعلق می گیرد شرایط 

جبران خسارت باید به طور دقیق و شفاف بیان شود. 
  عدم مغایرت با قانون:

حق فسخ قرارداد نباید با قوانین و مقررات عمومی مغایرت 
داشته باشد.در غیر این صورت حق فسخ باطل خواهد بود. 

 توافق طرفین:
حق فسخ باید با توافق طرفین در قرارداد گنجانده شود.

قراردادها باید توافقی باشند و حق فسخ نیز باید با رضایت 
هر دو طرف باشد.حق فسخ یک جانبه فقط در شرایطی قابل 

اعمال است که در قانون پیش بینی شده باشد.
*******************************

مجازات تغییر راننده در تصادفات
  در مواقعی که راننده مقصر به دلایلی همچون نداشتن 
گواهینامه، راننده دیگری را معرفی می کند، این کار به عنوان 
یک جرم قانونی شناخته می شود. طبق قوانین جدید، 
چنین تخلفاتی حتی می تواند منجر به حبس و مجازات های 

سنگین بشود. 
 چه مجازاتی در انتظار تغییر راننده است

در صورتی که مشخص شود فردی برخلاف واقع خود را 
به عنوان راننده معرفی کرده، به مجازات حبس درجه ۷ 
)حبس از ۹۱ روز تا ۶ ماه( محکوم خواهد شد. این مجازات 
شامل حال راننده ای هم که در این تغییر هویت همکاری 

کرده باشد، خواهد شد.
*******************************

گر عمدا کسی را با نام حیوان صدا بزنیم یا در  
درگیری های لفظی الفاظ رکیک خطاب کنیم 

جرم است؟  
 بر اساس ماده۶۰۸ قانون مجازات اسلامی توهین به افراد از 
قبیل فحاشی و استعمال الفاظ رکیک اگر موجب حد قذف 
نباشد فرد را به مجازات شلاق تا ۷۴ ضربه یا ۵۰ ریال تا یک 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم می کند. 
 خطاب کردن افراد با نام حیوانات هم اگر به قصد توهین 
باشد از مصادیق بارز توهین محسوب می شود و ملاک در 
تحقق توهین انجام عملی است که موجب تحقیر و سخیف 

شدن فرد شود.  
لازم به ذکر است که جرم توهین از جرایم قابل گذشت 
است یعنی اینکه با شکایت شاکی یا متضرر از جرم آغاز می 
شود و شاکی حق این را دارد که مرتکب را ببخشد ، گذشت 
شاکی خصوصی باعث می شود پرونده در هر مرحله ای 
که از رسیدگی قرار دارد متوقف شود و در دادسرا پرونده 

مختومه شود.
*******************************

سوال ( در صورتی که فردی در جریان دعوا، چاقو را 
به طور غیرعمدی به طرف مقابل وارد کند و آسیب 
جدی وارد شود، می توان او را به جرم قتل عمدی 

متهم کرد؟
پاسخ (  اگر فردی در جریان دعوا چاقو را به طور غیرعمدی 
وارد کند و آسیب جدی وارد شود، معمولاً نمی توان او را به 
قتل عمدی متهم کرد. در این موارد، بسته به شرایط و نیت 
فرد، ممکن است او به جرم قتل غیرعمدی یا صدمات بدنی 
عمدی )بدون قصد قتل( محکوم شود. تعیین دقیق جرم نیاز 

به بررسی شواهد و قصد فرد در لحظه حادثه دارد.
جهت تعیین وقت مشاوره با شماره 09138043621 

تماس حاصل فرمایید .                                          ادامه  دارد...

 ایرانی ،کالای ایرانی مصرف کند مگر در کالایی
 که تولید داخل ندارد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از کارگران سراسر کشور ؛

دالانکوه - سرویس خبر
ریحانه محمدیان 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران 
تن از کارگران به مناسبت هفته کار و کارگر، 
تحقق شعار سرمایه گذاری برای تولید را 
در گرو توجه جدی به کارگران به عنوان 
مهمترین سرمایه کار و یکی از ستون های 
قوام و دوام جامعه دانستند و به الزاماتی 
همچون تأمین امنیت شغلی و ایمنی 
کارگران، مهارت افزایی و شریک کردن 
کارگران در سود تولید اشاره و خاطرنشان 
کردند: مصرف کالاها و جنس ایرانی باید 
به یک فرهنگ در کشور تبدیل شود البته 
در کنار فرهنگ سازی باید کیفیت کالاهای 

داخلی نیز ارتقاء یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
استمرار جنایات و کشتار بی رحمانه مردم غزه 
و فلسطین به دست رژیم صهیونیستی که با 
حمایت آمریکا و انگلیس در جریان است، تأکید 
کردند: ملت ها باید در مقابل رژیم صهیونیستی 
و حامیانش بایستند و نگذارند مسائل مربوط به 

فلسطین به فراموشی سپرده شود.
رهبر انقلاب در ابتدای سخنان خود با تبریک 
سالروز میلاد با سعادت حضرت امام رضا 
علیه السلام و با گرامی داشت یاد شهید رئیسی که 
اهتمام فراوانی به مسائل مردم بخصوص کارگران 
داشت، سخنان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در این دیدار و بیان خلأها و نیازهای محیط کار 
و جامعه کارگری را صحیح و نیازمند توجه و 
پیگیری خواندند و افزودند: اگر مسئولان مربوطه 
همت کنند و تصمیم بگیرند، رفع این مشکلات و 

دغدغه ها، ممکن و شدنی است.
رهبر انقلاب مسائل کار و کارگری را با سرنوشت 
کشور مرتبط خواندند و در بیان اهمیت ارزش کار و 
کارگر گفتند: کارگران عزیز باید قدر خود را بدانند 
چرا که کسب رزق زندگی و نان حلال با دوری از 
چپاول گری، مفت خواری و دست اندازی به مال 
دیگران و همچنین رفع نیازهای جامعه با تولید 
محصولات و خدمات، دو خصوصیت با ارزش و 
مهم کارگر از بعُد انسانی است که نزد خدای متعال، 

حسنه محسوب می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین ارزش کار، 
گفتند: کار، ستون اصلی اداره و دوام زندگی بشر  
است که بدون آن زندگی فلج می شود بنابراین 

اگرچه علم و سرمایه در انجام کار مهم و تأثیرگذار 
است اما بدون کارگر، کاری پیش نمی رود و این 

کارگر است که به سرمایه، روح می بخشد.
ایشان با اشاره به نام گذاری سال جاری به 
»سرمایه گذاری برای تولید« مهمترین سرمایه 
تولید و یکی از ستون های قوام و دوام جامعه را 
کارگر خواندند و با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری 
مالی بدون اراده و توانایی کارگر راه به جایی 
نمی برد، افزودند: به همین علت، دشمنان جوامع 
از جمله بدخواهان جمهوری اسلامی از ابتدای 
انقلاب تا امروز در پی آن بودند و هستند که جامعه 
کارگری را از کار در فضای جمهوری اسلامی 

منصرف و معترض کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به تلاش های جریان های 
کمونیستی برای تعطیلی و فلج کردن تولید در 
ابتدای انقلاب، گفتند: امروز هم همان انگیزه ها 
وجود دارد اما هم آن روز و هم امروز، کارگران ما 
در مقابل آنها ایستاده و با مشت محکم به دهان 

آنها کوبیده اند.
ایشان  با تأکید بر اینکه لازمه صیانت از سرمایه 
مهمی همچون کارگر این است که بخش های 
مختلف به وظایف خود عمل کنند، درباره »امنیت 
شغلی« کارگران گفتند: کارگر باید بداند که در 
شغل خود خواهد بود و بتواند برای زندگی خود 
برنامه ریزی کند و مطمئن باشد که ادامه کار او 

وابسته به اراده دیگران نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای، تعطیلی برخی 
کارخانجات و واحدهای تولیدی به بهانه های 
مختلف را  در چندین سال قبل، ضد امنیت شغلی 
خواندند و افزودند: برای تعطیلی این واحدها، 
بهانه هایی همچون نبود مواد اولیه یا فرسودگی 
ماشین آلات  مطرح می  شد در حالی که این 
مشکلات باید علاج می شد نه اینکه کارخانه ها 

تعطیل شوند.
ایشان با اشاره به فروش زمین های ارزشمند برخی 
کارخانجات به منظور سودجویی به بهای تعطیلی 
تولید و اخراج کارگران، تأکید کردند: دستگاه های 
نظارتی و قضایی و همچنین مجموعه دولت 

مراقبت کنند تا چنین اتفاقاتی تکرار نشود.
رهبر انقلاب به احیاء حدود هشت هزار کارخانه 
تعطیل یا نیمه تعطیل در دولت شهید رئیسی اشاره 
کردند و گفتند: این حرکت نشان داد که می توان 
از تعطیلی کارخانجات و یا کاهش ظرفیت تولید 
آنها جلوگیری کرد که این یکی از افتخارات آن 

شهید عزیز بود.
حضرت آیت الله خامنه ای به موضوع امنیت 
شغلی از زاویه ای دیگر یعنی لزوم تأمین امنیت 
شغلی کارآفرین نیز پرداختند و گفتند: نباید 
به گونه ای برخورد کرد که کارآفرین احساس 
کند سرمایه گذاری و حفظ سرمایه، به ضرر او 

تمام می شود.
ایشان تأمین ایمنی کارگر را مسئولیتی مهم 
برشمردند و با اشاره به اخبار اسف بار حوادث معادن 
در چند سال اخیر گفتند: البته طبق گزارش های 
رسیده، مشکل ایمنی محدود به معادن نیست و 
تأمین ایمنی کارگران در همه واحدهای تولیدی، 
چه به وسیله الزامات فنی و چه با پوشش های 
تأمین اجتماعی باید به صورت جدی پیگیری و 

اجرا شود.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه دیگر در قبال 
جامعه کارگری را مهارت افزایی خواندند و افزودند: 
برای مهارت آموزی کارگران، در سازمان فنی 
و حرفه ای و آموزشگاههای آن زمینه بسیار 
خوبی وجود دارد. البته در کنار این آموزشگاهها، 
شرکت های بزرگ هم می توانند در حاشیه کار خود 
مجموعه ها و دوره هایی برای افزایش مهارت های 

کارگران ایجاد کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به تأکیدات مکرر بر مصرف 
تولیدات داخلی به عنوان حمایتی مهم از کارگران، 
گفتند: البته برخی در این زمینه درست عمل 
نکردند اما تا جایی که به آن عمل شد برای کشور 
مفید بود چرا که خرید جنس تولید داخل کمک 
به کارگر و سرمایه گذار ایرانی است اما خرید نوع 
خارجی آن در واقع کمک به کارگر و سرمایه گذار 

خارجی و خلاف انصاف و انسانیت است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به کیفیت بسیار 
خوب برخی کالاهای داخلی افزودند: این را به 
فرهنگی رایج تبدیل کنیم که ایرانی  کالای ایرانی 

مصرف کند مگر در کالایی که تولید داخل ندارد.
ایشان با انتقاد از مکاتبه یکی از دستگاهها مبنی 
بر رفع ممنوعیت واردات کالاهای دارای تولید 
داخل، باز کردن راه واردات را انتخابی آسان اما 
به ضرر کشور و جامعه کارگری خواندند و گفتند: 
حتی اگر کالایی در داخل کیفیت خوبی ندارد 
سعی کنید که کیفیت آن را بالا ببرید همچنان که 
چند سال قبل در پاسخ به کسانی که به کیفیت 
خودروهای داخلی اعتراض داشتند گفتیم جوان 
ایرانی که با وجود محاصره علمی و اقتصادی، 
می تواند موشک و محصولی تولید کند که دشمن 
بگوید به احترام این کار تمام قد می ایستم، بنابراین 
او می تواند خودرویی نیز با کیفیت بهتر و مصرف 

کمتر تولید کند.
رهبر انقلاب یکی از کارهای مهم به نفع کارگران 
و کارفرمایان را که نیازمند برنامه ریزی جامع و 
کامل مسئولان است، شریک کردن کارگر در 
سود حاصل از تولید دانستند و افزودند: اینکه 
کارگر احساس کند در سود کالا شریک است، 
باعث افزایش انگیزه و ارتقاء کیفیت و اتقان کار و 
ماندگاری آن واحد تولیدی برای سالیان طولانی 

خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای، تأمین مسکن کارگران 
از طریق تعاونی های مسکن و یا ایجاد خانه های 
سازمانی در اطراف واحدهای تولیدی را مورد 
تأکید قرار دادند و در بیان نکته ای دیگر با اشاره به 

مسئله »فرهنگ محیط کار« افزودند: در فلسفه 
مارکسیستی، محیط کار و زندگی، محیط تضاد 
و دشمنی است و کارگر باید با صاحب کارخانه 
دشمن باشد که با این فکر غلط سالهای طولانی 
خود و دنیا را معطل کردند اما اسلام، محیط کار 
و زندگی را محیط ائتلاف و همکاری و هم افزایی 
می داند بنابراین در محیط کار هر دو طرف باید 

صمیمانه به پیشرفت کار کمک کنند.
ایشان صحبت درباره کارگر را منحصر به کارگران 
صنعتی ندانستند و افزودند: همه کارگران همچون 
کارگران ساختمانی، مزرعه ای، میادین میوه 
و تره بار و بانوانی که در قالب مشاغل خانگی با 
استفاده از وسایل ارتباطی جدید تولیدات خود را 
می فروشند، باید از لحاظ تأمین اجتماعی و سایر 

الزامات برشمرده شده مورد توجه قرار بگیرند.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان با اشاره به سیاست های مغرضانه ای که 
در پی به فراموشی سپردن مسئله فلسطین است، 
تأکید کردند: ملت های مسلمان نباید اجازه دهند 
که با شایعات گوناگون و به میان آمدن حرف های 
بی ربط و بی معنی، افکار عمومی از مسئله فلسطین 

و غزه و جنایات رژیم صهیونیستی جدا شود.
ایشان ایستادگی دنیا در مقابل رژیم صهیونیستی 
و حامیان آن را ضروری خواندند و گفتند: آمریکا به 
معنی واقعی از رژیم صهیونیستی حمایت می کند 
و اگرچه در عالم سیاست اظهاراتی می شود که 
ممکن است برداشت های دیگری از آن انجام شود 
اما واقعیت این است که مردم مظلوم فلسطین و غزه 
نه تنها با رژیم صهیونیستی بلکه با آمریکا و انگلیس 
روبرو هستند و آنها بجای جلوگیری از جنایات و 
قتل و کشتار، جنایتکار را اینگونه با ارسال سلاح و 

امکانات تقویت و کمک می کنند.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه بعضی شعارها و 
حرفها و حوادث گذرا نباید باعث فراموشی مسئله 
فلسطین شود، خاطرنشان کردند: به توفیق و 
به عزت و جلال الهی، فلسطین بر اشغالگران 
صهیونیست پیروز خواهد شد و جَوَلان چند 
روزه جریان باطل پایان خواهد یافت. همچنان که 
کارهایی که در سوریه می کنند نشانه قوت آنها 
نیست بلکه نشانه ضعف است و موجب ضعف 

بیشتر نیز خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه  ای ابراز امیدواری کردند 
ملت ایران و ملت های مومن روزی پیروزی 
فلسطین بر غاصبان آن سرزمین را به چشم خود 

مشاهده کنند.
در ابتدای این دیدار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در سخنانی، بهبود وضعیت کارگران را بهبود 
حال همه جامعه دانست و گفت: کارگران نیروی 
پیش برنده سیاست های اقتصادی کشورند و 
مشارکت آنها در تدوین و اجرای سیاست ها، کلید 

راهگشای تولید و صنعت خواهد بود.
»پیگیری میدانی مصوبات کار و تولید«، 
»هدف گذاری برای کاهش ۸ درصدی حوادث کار 
در سال ۱۴۰۴«، »حفظ قدرت خرید کارگران«، 
»توزیع کالابرگ«، »تقویت فرهنگ کار با حذف 
واسطه ها«، »کاهش هزینه های جامعه کارگری 
با اصلاح نظام آموزشی و نظام سلامت«، »پیگیری 
مسکن کارگری« و »مطالبه از جامعه هنری برای 
تجلیل از مقام کارگر« از جمله محورهای سخنان 

آقای میدری در این دیدار بود.

www.dalankohfartak.ir  نشانی سایت

دالانکوه - سرویس خبر
نشست مشترک مسئولان، نخبگان، اساتید 
و دانشجویان شهرستان فریدونشهر با هیئت 
دانشگاه بین المللی قفقاز به ریاست کاخا 
شنگلیا و همراهی نمایندگان دانشگاه پیام 
نور ایران در محل دانشگاه پیام نور مرکز 

فریدونشهر برگزار شد.  
در این نشست که با حضور حمید رحیمیان فرماندار 
فریدونشهر، دکتر واعظی فر رئیس دانشگاه پیام 
نور استان اصفهان ، دکتر نجفیان رئیس مرکز 
امور بین الملل دانشگاه پیام نور کشور، اعضای 
شورای تأمین ، شهردار فریدونشهر ، مسئولان 
ادارت شهرستان و  جمعی از اساتید و دانشجویان 
برگزار شد، زمینه های توسعه همکاری های علمی 
و دانشگاهی بین دو کشور مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.  

این دیدار به امضای تفاهم نامه همکاری میان 
دانشگاه های گرجستان و پیام نور انجامید که گامی 
مهم در گسترش روابط علمی بین ایران و گرجستان 

محسوب می شود.

تقویت همکاری های دانشگاهی 
ایران و گرجستان با امضای 

تفاهم نامه در فریدونشهر

سهمیه فعلی قیر پاسخگوی 
نیازهای گسترده شهرهای 

استان اصفهان نیست

دالانکوه - سرویس خبر
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری 
اصفهان با تأکید بر ضرورت بهینه سازی روند 
توزیع و تخصیص قیر، خواستار افزایش سهمیه 

قیر استان اصفهان شد.
مسعود منتظری در نشست تخصصی به ریاست 
محمدرضا بیضاوی مدیرکل منابع انسانی، پشتیبانی 
و امور فنی سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشورضمن تأکید بر ضرورت بهینه سازی روند توزیع 
و تخصیص قیر، خواستار افزایش سهمیه قیر استان 

اصفهان شد.
وی اظهار داشت : شهرداری های استان تمام تلاش 
خود را می کنند تا این سهمیه به طور مؤثر استفاده شده 

و موجب رضایتمندی مردم شود.
منتظری افزود : آسفالت معابر یکی از درخواست های 
اصلی شهروندان در اکثر شهرهای استان اصفهان است.

وی در ادامه با بیان اینکه استان اصفهان دارای ۱۱۴ 
شهر است، گفت:سهمیه فعلی قیر پاسخگوی نیازهای 
گسترده شهرهای استان نیست و در این خصوص 
خواستار توجه بیشتر مسئولان به این موضوع هستیم.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری 
اصفهان در این نشست، علاوه بر بررسی نحوه 
هزینه کرد قیر یارانه ای از سوی شهرداری ها، بر لزوم 
انجام آزمایش های لازم، دقت نظر، و نظارت بر پخش 

آسفالت در معابر بر اساس اصول استاندارد تأکید کرد.
وی تصریح کرد: کنترل کیفیت و رعایت استانداردهای 
لازم در اجرای پروژه های آسفالت ریزی نقش مهمی در 
ارتقای سطح خدمات شهری و افزایش رضایتمندی 

عمومی دارد.
گفتنی است،این نشست با جمعی از مدیران کل 
دفاتر امور شهری استانداری های کشور برگزار شد تا 
در خصوص نظارت بر نحوه تخصیص قیر یارانه ای به 

شهرداری ها تبادل نظر کنند.
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شهرداری فریدونشهر به استناد مجوز شماره179/6 مورخه 1403/12/27 شورای اسلامی شهر در نظر دارد پلاک زمین شماره 65   واقع در فریدونشهر  
- زیرترمینال روستایی   به مساحت 190 مترمربع  با کاربری مسکونی و با قیمت پایه بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 22/800/000/000 

ریال را ازطریق مزایده و شرایط مطروحه به فروش برساند.

 آگهی مزایده فروش زمین  ) پلاک شماره  65 (

شرایط شرکت در مزایده  :
۱- متقاضیان باید مبلغ ۱/۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) معادل 
۵درصد  قیمت پایه ( را بعنوان سپرده  به شماره حساب 
۰۱۰۷2۵۰۱32۰۰۰ شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش 
مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۶- جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به شهرداری فریدونشهر مراجعه نمایید.
2- متقاضیان می بایست از تاریخ ۱۴۰۴/۰2/22 تا تاریخ 

۱۴۰۴/۰3/۰۸ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
نشانی setadiran.ir  مراجعه و نسبت به ثبت پیشنهادات خود 

اقدام نمایند 
3-مهلت نهایی دریافت اسناد در سامانه ستاد تا ساعت ۱۹ 
بعدازظهر مورخه ۱۴۰۴/۰2/2۹ خواهد بود و بعد از آن امکان 

دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد مقدور نمی باشد . 
۴ -پیشنهادات رسیده در مورخه ۱۴۰۴/۰3/۱۰ در محل 

شهرداری باز و قرائت خواهد شد .
۵-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات اختیار کامل 

خواهد داشت .

شهرداری فریدونشهر

شهرداری فریدونشهر به استناد مجوز شماره179/6 مورخه 1403/12/27 شورای اسلامی شهر در نظر دارد پلاک زمین شماره 66   واقع در فریدونشهر  - 
زیرترمینال روستایی   به مساحت 190 مترمربع  با کاربری مسکونی و با قیمت پایه بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 22/800/000/000 ریال 

را ازطریق مزایده و شرایط مطروحه به فروش برساند.

         شناسه :  1929271 آگهی مزایده فروش زمین  ) پلاک شماره  66 (

شرایط شرکت در مزایده  :
۱- متقاضیان باید مبلغ ۱/۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) معادل 
۵درصد  قیمت پایه ( را بعنوان سپرده  به شماره حساب 
۰۱۰۷2۵۰۱32۰۰۰ شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش 

مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
2- متقاضیان می بایست از تاریخ ۱۴۰۴/۰2/22 تا تاریخ 
۱۴۰۴/۰3/۰۸ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

نشانی setadiran.ir  مراجعه و نسبت به ثبت پیشنهادات خود 
اقدام نمایند 

3-مهلت نهایی دریافت اسناد در سامانه ستاد تا ساعت ۱۹ 
بعدازظهر مورخه ۱۴۰۴/۰2/2۹ خواهد بود و بعد از آن امکان 

دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد مقدور نمی باشد . 
۴ -پیشنهادات رسیده در مورخه ۱۴۰۴/۰3/۱۰ در محل 

شهرداری باز و قرائت خواهد شد .

۵-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات اختیار کامل 
خواهد داشت .

۶ - جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری فریدونشهر مراجعه 
نمایید.

شهرداری فریدونشهر

        شناسه :  1929270

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری اصفهان:
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 140460302012000340 مورخ 1404/01/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای حسن علی محمدی فرزند علی کرم به شماره شناسنامه 
2466 صادره از چادگان ايران در ششدانگ يک درب باغ به مساحت 2158/58 
مترمربع بااستثناء ثمنیه از عرصه و اعیان  بر روی قسمتی از پلاک 4 فرعی از 60 
اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه مادوق از مزارع رزوه بخش 13 ثبت اصفهان 
حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای صفی اله علی محمدی 
محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1920222

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000623 مورخ 1404/01/30 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای ایرج عمرانی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 2867 
صادره از فريدن در ششدانگ يک درب باغ مشجر به مساحت 6423 مترمربع بر 
روی قسمتی از پلاک 2 فرعی از 10 اصلی واقع در فريدن اراضی مزرعه علی آباد 
قفر خريداری از مالک رسمی آقای رحمت اله ملحسینی دارانی محرز گرديده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1920202
تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              

تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404
-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000773 مورخ 1404/02/06 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای محمدعلی شمگانی فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 
1288 صادره از چادگان در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 682/99 
مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 69 اصلی واقع در چادگان اراضی 
مزروعی روستای مشهدکاوه خريداری از مالک رسمی آقای حسن شامگانی 
محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919572

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000224 مورخ 1404/01/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
محسن نوری قرقری فرزند نعمت اله به شماره ملی 1150098333 صادره از 
فريدن در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3330/79 مترمربع بر 
روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 53 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای 
قرقر بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی 
آقای نعمت اله نوری محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1920179

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000777 مورخ 1404/02/06 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای اصغر مل حسینی دارانی فرزند رحمت اله به شماره 
شناسنامه 160 صادره از فريدن در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
300 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 19 فرعی از 12 اصلی واقع در فريدن 
داران اراضی مزرعه هرمودره سفلی خريداری از مالک رسمی آقای ابراهیم رحیمی 
محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919587

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 140360302012011080 مورخ 1403/12/24 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای سیاوش قاسمی نهرخلجی فرزند بهمن به شماره 
شناسنامه 38 صادره از فريدن در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5391/43 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 36 اصلی واقع 
در فريدن اراضی مزروعی روستای درختک بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت 
ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای يداله زمانی استکی محرز گرديده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه : 1919130 

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000656 مورخ 1404/01/31 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای گرسیوز عبداللهی فرزند احمد به شماره شناسنامه 1111111 
صادره از فريدن در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5321/27 
مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 41 اصلی واقع در فريدن اراضی 
مزروعی روستای نماگرد بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری 
از مالک رسمی آقای مختار نوروزی محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919144

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012000757 مورخ 1404/02/06 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای رضا عسگری فرزند یوسف به شماره شناسنامه 3529 
صادره از چادگان در ششدانگ يک درب باغ به مساحت 999/67 مترمربع بر 
روی قسمتی از پلاک 3 فرعی از 58 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی 
روستای ده کلبعلی خريداری از مالک رسمی آقای جوانشیر چراغی محرز 
گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919477

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان در اراضی ذيل محرز گرديد است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1 - رأي شماره 140360302012009569 مورخ 1403/12/07 مربوط به تقاضای آقای 
حسین قاسمی فرزند عیسی به شماره ملی 5759922351 در ششدانگ يک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 45827/11 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 
ثبتی شماره 2 فرعی از 51 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه شافلق از مزارع 
انالوجه بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالکان رسمی 

آقای موسی و عیسی قاسمی
2 - رأي شماره 140460302012000693 مورخ 1404/02/01 مربوط به تقاضای آقای 
علی قاسمی فرزند عیسی به شماره ملی 5750026574 در ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 51216/94 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
شماره 2 فرعی از 51 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه شافلق از مزارع انالوجه 
بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالکان رسمی آقای 

موسی و عیسی قاسمی
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919162

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذيل در اراضی ذيل محرز گرديد است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000334 مورخ 1404/01/22 مربوط به تقاضای 
آقای علی براتی فرزند کاظم در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5133/73 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5 
فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه قنات سفید از مزارع رزوه بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای قربانعلی 

خوانساری
2 - رأي شماره 140460302012000323 مورخ 1404/01/22 مربوط به تقاضای آقای 
رجبعلی براتی فرزند بهرامعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5133/73 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5 
فرعی از 60 اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه قنات سفید از مزارع رزوه بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای قربانعلی 

خوانساری
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919218

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404             
 تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای امین رضائی فرزند صفرعلی به 
شماره شناسنامه 1111 صادره از چادگان در اراضی ذيل محرز گرديد است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000704 مورخ 1404/02/03 ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 22974/9004 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
شماره 301 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای قلعه زنبور بخش 13 
ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن با استناد نامه شماره 14022420/6176 مورخ 
1402/12/09 مديريت جهادکشاورزی شهرستان چادگان که آقای صفرعلی رضايی 
زارع صاحب نسق آقايان رحمان داودوند فرزند سنجر و علی مردان داودوند فرزند 

مراد بوده که طی قولنامه عادی به آقای امین رضائی منتقل نموده است
2 - رأي شماره 140460302012000695 مورخ 1404/02/01 ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 97119/4354 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی 
شماره 301 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای قلعه زنبور بخش 13 
ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن با استناد نامه شماره 14022420/6176 مورخ 
1402/12/09 مديريت جهادکشاورزی شهرستان چادگان که آقای صفرعلی رضايی 
زارع صاحب نسق آقايان رحمان داودوند فرزند سنجر و علی مردان داودوند فرزند 

مراد بوده که طی قولنامه عادی به آقای امین رضائی منتقل نموده است.
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919207

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404             
 تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذيل واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای 
علی عرب  بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی 
آقای علی میرزائی محرز گرديد است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000833 مورخ 1404/02/08 مربوط به 
تقاضای آقای حسین میرزائی علیعربی فرزند علی به شماره ملی 5750035182 

در ششدانگ يک درب باغ به مساحت 16422/47
2 - رأي شماره 140460302012000832 مورخ 1404/02/08 مربوط به 
تقاضای آقای عباس میرزائی علیعربی فرزند علی به شماره ملی 5750005755 در 

ششدانگ يک درب باغ به مساحت 5977/36
مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1921049

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان در اراضی ذيل محرز گرديد است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000784 مورخ 1404/02/07 مربوط به 
تقاضای آقای علی اصغر غفاری دارانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 73 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9381/27 مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره 2 فرعی از 10 اصلی واقع در فريدن، اراضی مزرعه علی 
آباد قفر بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی 

آقايان مظفر و صفرعلی نوروزی
2 - رأي شماره 140460302012000783 مورخ 1404/02/07 مربوط به 
تقاضای آقای محمدرضا غفاری دارانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 11 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9381/27 مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره 2 فرعی از 10 اصلی واقع در فريدن، اراضی مزرعه علی 
آباد قفر بخش 13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی 

آقايان مظفر و صفرعلی نوروزی
مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن/ شناسه :  1921017

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404             
 تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سلبی شاه محمدی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 3 صادره از چادگان در اراضی ذيل بر روی قسمتی از پلاک 3 
فرعی از 58 اصلی واقع در چادگان اراضی مزروعی روستای ده کلبعلی بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای علی 
شاه محمدی محرز گرديد است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140460302012000797 مورخ 1404/02/07 ششدانگ يک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 11073/73 مترمربع
2 - رأي شماره 140460302012000795 مورخ 1404/02/07 ششدانگ يک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 24170/54 مترمربع
3 - رأي شماره 140460302012000793 مورخ 1404/02/07 ششدانگ يک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 5982/16 مترمربع
4 - رأي شماره 140460302012000799 مورخ 1404/02/07 ششدانگ يک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 21548/61 مترمربع
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1920229

تاريخ انتشار نوبت اول  :  09 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  23 / 02 / 1404

-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای ذيل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح زير محرز گرديد است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 - رأي شماره 140360302012002906 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 19715/12مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه 
ده کلبعلی مورد تقاضای آقای علی میرزایی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

خود متقاضی
2 - رأي شماره 140360302012004937 در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1573/71 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده کلبعلی مورد 

تقاضای آقای علی میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی خود متقاضی 
 3 - رأي شماره 140360302012002908 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4108/43 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده 
کلبعلی مورد تقاضای آقای علی میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی خود 

متقاضی 
4 - رأي شماره 140360302012007019 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3854/27 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده 
کلبعلی مورد تقاضای آقای علی میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی خود 

متقاضی 
5 - رأي شماره 140360302012004951 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5157/19 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه 
ده کلبعلی مورد تقاضای آقای يوسف میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

خود متقاضی 
6 - رأي شماره 140360302012004949 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3952/63 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه 
ده کلبعلی مورد تقاضای آقای غلامرضا میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

خود متقاضی 
7 - رأي شماره 140360302012007011 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15905/7 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده 
کلبعلی مورد تقاضای آقای غلامرضا میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

خود متقاضی 
8 - رأي شماره 140360302012007013 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1564/45 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده 
کلبعلی مورد تقاضای آقای غلامرضا میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

خود متقاضی 
9 - رأي شماره 140360302012007015 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5095/61 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده 
کلبعلی مورد تقاضای آقای غلامرضا میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

خود متقاضی 
10 - رأي شماره 140360302012007017 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4319/7 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 4 /56 اراضی 
مزرعه زلف آباد علی عرب مورد تقاضای آقای غلامرضا میرزايی فرزند محمد 

از مالکیت رسمی خود متقاضی 
11 - رأي شماره 140360302012004939 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12495/52 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه 
ده کلبعلی مورد تقاضای خانم مهناز میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

آقای علی میرزايی
12 - رأي شماره 140360302012005179 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12064/94 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه ده 
کلبعلی مورد تقاضای خانم شهناز میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی يوسف 

و غلامرضا میرزايی
13 - رأي شماره 140360302012005046 در ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12056/53 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 58/3 قريه 
ده کلبعلی مورد تقاضای خانم گلناز میرزايی فرزند محمد از مالکیت رسمی 

غلامرضا میرزايی
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1919261
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-------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140460302012001314  مورخ 20 /1404/02 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فريدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای نعمت اله محمودی ننادگانی فرزند يداله به شماره شناسنامه 
1643 صادره از فريدن در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق 
قانون توزيع عادلانه آبها به مساحت 10981/27 مترمربع  بر روی قسمتی از پلاک 
5 فرعی از 89 اصلی واقع در فريدن اراضی مزرعه دروينان از مزارع ننادگان بخش 
13 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فريدن خريداری از مالک رسمی آقای قربانعلی 
محمودی ننادگانی محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محسن مقصودي رئیس ثبت اسناد و املاک فريدن /  شناسه :  1928633

تاريخ انتشار نوبت اول  :  23 / 02/ 1404              
تاريخ انتشار نوبت  دوم :  06 / 03 / 1404
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دالانکوه - سرویس عکس و  خبر 
الیاس عباداللهی 

گذرگاه فرهنگی شهرستان فریدن در شهر داران به مناسبت هفته فرهنگی فریدن با حضور پرشور مردم، فرماندار و جمعی از مسئولان  رسماً افتتاح 
گردید؛ این رویداد، نه تنها فرصتی برای پاسداشت فرهنگ غنی و اصیل فریدن، بلکه گامی بلند در جهت معرفی ظرفیت های بی نظیر این دیار کهن 

به شمار می رود.

هفته فرهنگی فریدن به روایت تصویر - اردیبهشت ماه 1404

فریدن، گامی استوار در مسیر فرهنگ

 آگهی مزایده »مرحله دوم «
شهرداري خوانسار در نظر دارد  باستناد مجوز شماره  13  مورخ 1404/01/10 شوراي محترم اسلامي 
شهر خوانسار نسبت به اجاره سالن غذا خوری پارک سرچشمه به مدت سه سال )سال اول بر اساس نظر 
کارشناسی رسمی دادگستری انجام شده و برای دو سال آتی با افزایش سالیانه مطابق با نرخ تورم بانک 
مرکزی( از طریق مزایده با شماره 5004093584000002 در سامانه ستاد به بالاترین قیمت با شرایط ذیل 

واگذار نماید :

1- متقاضیان صرفاً می بایست جهت شرکت در مزایده به سایت اینترنتی setadiran.ir )سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت( مراجعه و ثبت نام نمایند. 

2- متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/02/22 تا پایان وقت اداری  مورخ 1404/03/06 پیشنهاد خود را در 
پاکت های لاک و مهر شده شامل :

  پاکت الف: فیش واریزی ضمانت شرکت در مزایده. 
پاکت ب: تصویر شناسنامه و کارت ملی تحویل شهرداری نمایند .

4- متقاضی می بایست مبلغ  ذکر شده در ستون مبلغ سپرده را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به حساب 
0105922986005 به حساب شهرداری واریز نمایند.

  5  - مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا مورخ 1404/02/27 می باشد.
6- زمان بازگشایي پیشنهادات رسیده در سامانه ستاد در  مورخ 1404/03/07 در کمیسیون عالی معاملات مورد رسیدگی 
قرار گرفته و به برندگان مزایده بصورت کتبی ابلاغ خواهد شد و برنده مزایده نیز مکلف است تا ظرف مدت 5 روز نسبت به 

انعقاد قرارداد و واریز وجه مربوطه به حساب شهرداری اقدام نماید.
 7- در صورت عدم واریز وجه به حساب شهرداری و عدم انعقاد قرارداد سپرده نفر اول ضبط و از نفر دوم دعوت به عمل

  می آید و بدین ترتیب با نفرات دوم و سوم اقدام خواهد شد. 
8- به پیشنهاداتی که مخدوش و یا مشروط باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.  

9-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
10- پس از واریز وجه و تأییدیه اداره اماکن، شهرداری نسبت به انعقاد قرارداد بنام برنده مزایده اقدام خواهد نمود.

11- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداري به شهرداري مراجعه و یا با شماره تلفن 57770847 
تماس حاصل نمایند.   

 شهردار ی خوانسار

مدت اجارهمبلغ سپرده  - ریالاجاره ماهیانه - ریالشرحردیف

سالن غذاخوری پارک 1
3 سال35/000/00063/000/000سرچشمه

         شناسه :1929801

 آگهی مزایده
شهرداری خوانسار به استناد مجوز شماره 45 مورخ 1404/01/23 شورای اسلامی شهر در نظر دارد قطعه 
های دو و سه تفکیکی از پلاک 58 فرعی از 1431 )پشت جبهه( را به صورت مجموع با شماره مزایده 

2004093584000001 در سامانه ستاد به بالاترین قیمت از طریق مزایده به فروش برساند :

1 -  متقاضیان صرفاً می بایست جهت شرکت در مزایده به سایت اینترنتی setadiran.ir )سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت( مراجعه و ثبت نام نمایند.

2- متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/02/22 تا پایان وقت اداري مورخ 1404/03/06 پیشنهاد خود را در 
پاکت های لاک و مهر شده شامل  : 

پاکت الف: فیش واریزی ضمانت شرکت در مزایده. 
پاکت ب: تصویر شناسنامه و کارت ملی. 

تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداري نموده و رسید دریافت دارند.
3- متقاضی می بایست مبلغ ذکر شده در ستون مبلغ سپرده را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به حساب 

0105922986005 به حساب شهرداری واریز نمایند.
4- مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ 1404/02/27 می باشد.

5- زمان بازگشائي پیشنهادات رسیده در تاریخ 1404/03/07 می باشد.
6- در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط برنده و عدم واریز وجه تا مدت یک هفته از بازگشایی پاکتها، شهرداری سپرده نفر اول 

را ضبط و از نفر دوم دعوت به عمل خواهد آورد و بدین ترتیب با نفرات دوم و سوم اقدام خواهد شد
7- به پیشنهاداتی که مخدوش و یا مشروط باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9- هزینه کارشناسی و درج آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

10- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اطلاعات مزایده در ساعات اداري به امور مالی شهرداري مراجعه 
نمایند.

11- متقاضیان نسبت به ارسال مدارک پیوستی از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.

 شهردار ی خوانسار

آدرسجمع کل به ریالکاربریمتراژردیف

1
قطعه دوم 55/49
قطعه سوم 55/57

جمعاً 111/06 متر مربع

11/106/000/000تجاری - مسکونی
خوانسار ، خیابان 

سیزده محرم 
، کوچه فرعی 

قبرستان

مبلغ سپرده به ریال

555/300/000

افتتاح گذرگاه فرهنگی با رنگ و بوی اصالتافتتاح گذرگاه فرهنگی با رنگ و بوی اصالت

دالانکوه - سرویس خبر 
گذرگاه فرهنگی شهرستان فریدن در شهر 
داران به مناسبت هفته فرهنگی فریدن با 
حضور پرشور مردم، فرماندار و جمعی از 
مسئولان  رسماً افتتاح گردید؛ این رویداد، 
نه تنها فرصتی برای پاسداشت فرهنگ 
غنی و اصیل فریدن، بلکه گامی بلند در 
جهت معرفی ظرفیت های بی نظیر این دیار 

کهن به شمار می رود.
در این گذرگاه، بیش از 50 غرفه از مشاغل خرد 
و کلان، هنر دست صنعتگران و تولیدات بومی 
شهرستان را به نمایش گذاشته اند اما این همه 

ماجرا نیست! 12 غرفه با مضامین فرهنگی و 
اجتماعی، از جمله غرفه های مشاوره، رسانه و غرفه 
جوانی و جمعیت در راستای سیاست های ایران 
جوان، نیز در این فضا حضور دارند تا نقشی پررنگ 

در ارتقای سطح آگاهی و دانش جامعه ایفا کنند.
برپایی سیاه چادر نمادی از اصالت اقوام ساکن در 
فریدن، جلوه ای ویژه به این گذرگاه بخشیده و 

ریشه در تاریخ و فرهنگ این منطقه دارد.
در این میان، غرفه ای نیز به یاد و خاطره شهدای 
خدمت و ارائه دستاوردهای دولت شهید رئیسی، 
در راستای آرمان های نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران، اختصاص یافته است.

 فرماندار فریدن ضمن بازدید از غرفه ها، با اشاره 
به اهمیت هفته فرهنگی در معرفی فرهنگ و هنر 
اصیل شهرستان، بر لزوم حمایت از هنرمندان 
و صنعتگران بومی تاکید کرد و گفت: با ابراز 
خرسندی از انتخاب مکانی مناسب و در دسترس 
برای گذرگاه فرهنگی، از عموم شهروندان دعوت 

کردند تا از این فرصت مغتنم بهره مند شوند.
هفته فرهنگی فریدن، با 16 عنوان برنامه متنوع و 
در قالب 40 اجرا، از تاریخ 19 لغایت 26 اردیبهشت 
ماه برگزار خواهد شد و انتظار می رود ضمن ایجاد 
شور و نشاط، تصویر شایسته ای از فرهنگ غنی و 

پویای فریدن را به نمایش بگذارند.


